

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ)

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱԳՐԱՐԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ 2018Թ. ԲՅՈՒՋԵՆԻ ՄԻՋՆԵՐԻ ՀՆԱՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ



Միջանցիկ կոդը ևս CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրենական պիտույքներ, տպագրական ապրանքներ և նյութեր, Գրքեր						
30197622	Թուղթ Ա4	ԷԱՃ	կգ	760.00	675.00	513,000.00
39513200	Թուղթ Ա3	ԷԱՃ	կգ	840.00	25.00	21,000.00
30192130	մատիտ սև	ԷԱՃ	հատ	60.00	212.00	12,720.00
30192135	Մատիտի միջուկ	ԷԱՃ	տուփ	350.00	2.00	700.00
30192121	գրիչ կառմիր	ԷԱՃ	հատ	100.00	82.00	8,200.00
30192121	գրիչ կապույտ	ԷԱՃ	հատ	100.00	358.00	35,800.00
30192128	գրիչ գեղային	ԷԱՃ	հատ	350.00	70.00	24,500.00
44521230	ամրակ	ԷԱՃ	տուփ	350.00	148.00	51,800.00
30197232	արագակար	ԳՀ	հատ	150.00	1,160.00	174,000.00
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ԷԱՃ	հատ	450.00	5.00	2,250.00
39263530	սերմակ 1	ԷԱՃ	հատ	70.00	66.00	4,620.00
39263510	սերմակ 2	ԷԱՃ	հատ	60.00	45.00	2,700.00
39263520	սերմակ 3	ԷԱՃ	հատ	40.00	40.00	1,600.00
30192160	շտրիխ	ԷԱՃ	հատ	250.00	64.00	16,000.00
30192114	Թանաք	ԷԱՃ	հատ	250.00	14.00	3,500.00
30192110	Թանաք ոչ ջրային	ՄԱ	հատ	3,000.00	5.00	15,000.00
30192111	Թանաքի բարձիկ	ԷԱՃ	հատ	950.00	18.00	17,100.00
30199420	Թուղթ նյութերի համար	ԷԱՃ	հատ	350.00	20.00	7,000.00
30192710	տունձամատիտ գրասենյակային 1	ԷԱՃ	հատ	280.00	68.00	19,040.00
30192710	տունձամատիտ գրասենյակային 2	ԷԱՃ	հատ	550.00	55.00	30,250.00
30197231	Ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	20.00	2,300.00	46,000.00
39292510	Քանոն	ԷԱՃ	հատ	350.00	43.00	15,050.00
44423620	Բեռիկա օղակներ (տուփով)	ԷԱՃ	հատ	350.00	5.00	1,750.00
39241210	գրասենյակային մկրատ	ԷԱՃ	հատ	450.00	26.00	11,700.00
30197321	կարիչ 1	ԷԱՃ	հատ	1,700.00	9.00	15,300.00
30197112	կարիչի ասեղ 1	ԷԱՃ	տուփ	150.00	100.00	15,000.00
30197340	ապակարիչ	ԷԱՃ	հատ	300.00	5.00	1,500.00
39263200	գլխավոր գիրք	ԷԱՃ	հատ	0.00	0.00	0.00
30197234	Թղթապանակ 1	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	35.00	35,000.00
30197233	Թղթապանակ 2	ԷԱՃ	հատ	100.00	215.00	21,500.00

Միջանցիկ կտրված ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
30199280	Ծրար C6	ԷԱՃ	հատ	15.00	1,000.00	15,000.00		
30199232	Ծրար C4	ԷԱՃ	հատ	50.00	1,300.00	65,000.00		
30192210	Սրբ սիջին	ԷԱՃ	հատ	500.00	41.00	20,500.00		
44423550	Համարակալիչ	ՄԱ	հատ	20,000.00	2.00	40,000.00		
44423560	Համարակալիչ	ԷԱՃ	հատ	20,000.00	2.00	40,000.00		
30193700	Թղթադարան	ԷԱՃ	հատ	4,000.00	5.00	20,000.00		
22811150	Նոթատետր	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	4.00	4,000.00		
22451210	Դիպլոմ-1	ՄԱ	հատ	2,700.00	1,390.00	3,753,000.00		
22451210	Դիպլոմ-2	ՄԱ	հատ	3,200.00	275.00	880,000.00		
22451210	Դիպլոմի հավելված	ՄԱ	հատ	500.00	500.00	250,000.00		
30197650	Թուղթ օֆսեր 60x84x70 գ/քմ	ԳՀ	կգ	700.00	4,000.00	2,800,000.00		
30197650	Թուղթ օֆսեր 70x100x120 գ/քմ	ԳՀ	կգ	700.00	150.00	105,000.00		
30197650	Թուղթ օֆսեր 60x84x80 գ/քմ	ԳՀ	կգ	700.00	500.00	350,000.00		
30197650	Թուղթ օֆսեր 70x100x80 գ/քմ	ԳՀ	կգ	700.00	56.00	39,200.00		
30199410	Թուղթ ինքնակայուն 70x100x80 գ/քմ	ԷԱՃ	կգ	225.00	11.20	2,520.00		
22991190	Թուղթ կամրակալատ 64x90x130 գ/քմ	ԳՀ	կգ	780.00	250.00	195,000.00		
22991190	Թուղթ կամրակալատ 64x90x200 գ/քմ	ԳՀ	կգ	780.00	50.00	39,000.00		
22991190	Թուղթ կամրակալատ 64x90x90 գ/քմ	ԳՀ	կգ	780.00	1,000.00	780,000.00		
22991190	Թուղթ կամրակալատ 64x90x300 գ/քմ	ԳՀ	կգ	780.00	100.00	78,000.00		
22991190	Թուղթ կամրակալատ 70x100x250 գ/քմ	ԳՀ	կգ	780.00	50.00	39,000.00		
30197511	Ստվարաթուղթ 1100-1200 գ/քմ	ՄԱ	կգ	700.00	252.00	176,400.00		
22611400	Տպագրական ներկեր logo 3000 process colours	ԳՀ	կգ	5,000.00	15.00	75,000.00		
30192112	Ներկ GR HD (S 3770)	ԷԱՃ	հատ	17,000.00	20.00	340,000.00		
30232120	Մաստեր GR HD A3 (S 3770)	ԳՀ	հատ	40,500.00	5.00	202,500.00		
33211490	Պոլիմերային սուսինձ ՊՎԱ	ԳՀ	կգ	1,666.67	20.00	33,333.40		
30121400	Մետաղալար 0,06-08	ԷԱՃ	հատ	5,833.33	2.00	11,666.66		
30192760	Վիճիկալար թուղթ (բունայինի)	ԷԱՃ	քմ	1,200.00	300.00	360,000.00		
42991120	Տպագրական ֆորմա 495x370x0,15 մմ	ՄԱ	հատ	520.00	500.00	260,000.00		
42991120	Տպագրական ֆորմա 650x530x0,30 մմ	ՄԱ	հատ	1,200.00	300.00	360,000.00		
24911400	Ջերմաստիճ	ՄԱ	կգ	5,000.00	10.00	50,000.00		
33681200	Օֆսեր սուպերակական ռետին «Բոմինատ»	ԷԱՃ	հատ	28,000.00	1.00	28,000.00		
33681200	Օֆսեր սուպերակական ռետին «Ռոնայոր»	ԷԱՃ	հատ	22,500.00	1.00	22,500.00		
42991130	Օֆսեր գործկաճք «Բոմինատ»	ԷԱՃ	հատ	3,500.00	1.00	3,500.00		
42991130	Օֆսեր գործկաճք «Ռոնայոր»	ԷԱՃ	հատ	23,000.00	1.00	23,000.00		
42991161	Վիկալ	ԷԱՃ	լիտր	4,500.00	4.00	18,000.00		
42991161	OF JUGUANG DEVELOPING POWDER (երևակող հերոսկ)	ԷԱՃ	լիտր	3,000.00	5.00	15,000.00		
42991161	Գուաի	ԷԱՃ	լիտր	3,900.00	2.00	7,800.00		
42991161	HP 87/90	ԳՀ	լիտր	3,500.00	15.00	52,500.00		
42991161	WHITE PLATE CLEANER (մաքող հերոսկ)	ՄԱ	լիտր	4,500.00	3.00	13,500.00		
42991161	HPL-WASH (վաճող հերոսկ)	ԷԱՃ	լիտր	1,833.33	30.00	54,999.90		
42991161	EI Temirteme kreme (մաքող մածուկ)	ՄԱ	լիտր	3,600.00	4.00	14,400.00		
37821180	Պերգամենտ 420x300x90 գ/քմ	ԷԱՃ	հատ	18.33	1,000.00	18,330.00		
30192130	DELETION PENS (մաքող մատիտ)	ԷԱՃ	հատ	2,083.34	2.00	4,166.68		
30197622	Թուղթ Ա4	ԷԱՃ	կգ	760.00	205.00	155,800.00		

Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման		Գնման արարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
30197646	Թուղթ Ա3		ԷԱՃ	կգ	840.00	30.00	25,200.00
30197638	Թուղթ Ա1		ԷԱՃ	կգ	2,000.00	0.53	1,050.00
39263200	Գրասենյակային գիրք		ԷԱՃ	հատ	830.00	52.00	43,160.00
30192130	Մատիտ սև		ԷԱՃ	հատ	60.00	92.00	5,520.00
30192131	Մատիտ մեխանիկական		ԷԱՃ	հատ	450.00	10.00	4,500.00
30192135	Մատիտի միջուկ		ԷԱՃ	տուփ	350.00	3.00	1,050.00
30192100	Ռետին		ԷԱՃ	հատ	110.00	98.00	10,780.00
30192133	Սրիչ		ԷԱՃ	հատ	300.00	31.00	9,300.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կախիկ		ԷԱՃ	հատ	100.00	28.00	2,800.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կակույտ		ԷԱՃ	հատ	100.00	95.00	9,500.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր սև		ԷԱՃ	հատ	100.00	6.00	600.00
30192128	Գրիչ գեյային		ԷԱՃ	հատ	350.00	15.00	5,250.00
44521230	Անրակ		ԷԱՃ	հատ	350.00	25.00	8,750.00
30192125	Մարկեր		ԷԱՃ	հատ	200.00	57.00	11,400.00
30192125	Մարկեր գրատախտակի		ԷԱՃ	հատ	450.00	5.00	2,250.00
30192125	Գծանիշ մարկեր (ապակու) ջերմակայուն		ԷԱՃ	հատ	700.00	13.00	9,100.00
39263530	Սերմակ մեծ		ԷԱՃ	հատ	70.00	156.00	10,920.00
39263510	Սերմակ փոքր		ԷԱՃ	հատ	40.00	120.00	4,800.00
39263520	Սերմակ միջին		ԷԱՃ	հատ	60.00	108.00	6,480.00
30192160	Շտրիկ		ԷԱՃ	հատ	250.00	20.00	5,000.00
30199420	Թուղթ նյութերի համար		ԷԱՃ	հատ	350.00	9.00	3,150.00
30192710	Սունձամատիտ գրակենյակային 33գր		ԷԱՃ	հատ	550.00	22.00	12,100.00
30197231	Ֆայլ		ԷԱՃ	հատ	20.00	850.00	17,000.00
39292510	Քանոն		ԷԱՃ	հատ	350.00	30.00	10,500.00
39292520	Քանոն եռանկյուն		ԷԱՃ	հատ	350.00	5.00	1,750.00
39292150	Կարկին		ԷԱՃ	հատ	500.00	5.00	2,500.00
39241210	Գրասենյակային մկրկտ		ԷԱՃ	հատ	450.00	7.00	3,150.00
30197322	Կարիչ միջին		ԷԱՃ	հատ	2,600.00	44.00	114,400.00
30197323	Կարիչ մեծ		ԷԱՃ	հատ	15,000.00	1.00	15,000.00
30197111	Կարիչի ասեղ փոքր		ԷԱՃ	տուփ	150.00	18.00	2,700.00
30197112	Կարիչի ասեղ միջին		ԷԱՃ	տուփ	150.00	40.00	6,000.00
30197100	Կարիչի ասեղ մեծ		ԷԱՃ	տուփ	700.00	5.00	3,500.00
30131220	Հաշվիչ մեքենա		ԷԱՃ	հատ	4,800.00	16.00	76,800.00
30197333	Դակիչ փոքր		ԷԱՃ	հատ	4,800.00	26.00	124,800.00
30197332	Դակիչ միջին		ԷԱՃ	հատ	13,900.00	1.00	13,900.00
37821210	Կակա/լուրաթուղթ/		ԷԱՃ	մետր	200.00	90.00	18,000.00
30197234	Թղթապանակ ռեզինյալոր		ԷԱՃ	հատ	1,000.00	45.00	45,000.00
30197233	Թղթապանակ թելերով		ԷԱՃ	հատ	100.00	385.00	38,500.00
30197232	Արագակար թղթա		ԷԱՃ	հատ	80.00	225.00	18,000.00
22851100	Արագակար պլաստիկ		ԷԱՃ	հատ	180.00	20.00	3,600.00
22851200	Թղթապանակ պլաստիկ		ԷԱՃ	հատ	1,200.00	12.00	14,400.00
22851200	Թղթապանակ ռետինե ամրակներով		ԷԱՃ	հատ	1,500.00	10.00	15,000.00
30197120	Կոճգամ մետաղա		ԷԱՃ	տուփ	100.00	10.00	1,000.00
30197120	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկներով		ԷԱՃ	տուփ	350.00	21.00	7,350.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
44921600	Կալիճ կլոր ըպրոցական	ԷԱՃ	կգ	1,500.00	70.00	105,000.00	
30199230	Ծարո C5	ԷԱՃ	հատ	30.00	2,450.00	73,500.00	
39241141	Գրասենյակային դանակ	ԷԱՃ	հատ	200.00	7.00	1,400.00	
30192230	Սկոչ երկկողմանի	ԷԱՃ	հատ	350.00	3.00	1,050.00	
30192220	Սկոչ փոքր	ԷԱՃ	հատ	200.00	23.00	4,600.00	
30192232	Սկոչ միջին	ԷԱՃ	հատ	500.00	3.00	1,500.00	
30192210	Սկոչ մեծ	ԷԱՃ	հատ	900.00	6.00	5,400.00	
30193700	Թղթադարան	ԷԱՃ	հատ	4,000.00	3.00	12,000.00	
39263100	Գրասենյակային լրակազմ	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	5.00	25,000.00	
39224341	Աղբաման	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00	
30195920	Գրատախտակ Տակիրոպ (90սմx120սմ)	ԷԱՃ	հատ	55,000.00	2.00	110,000.00	
39292120	Մազնիսե գրատախտակի ջնջոց	ԷԱՃ	հատ	850.00	3.00	2,550.00	
22811150	Օրատետր	ԷԱՃ	հատ	4,000.00	8.00	32,000.00	
39138310	Բազկաթող գրասենյակային, շարժական, կտորից	ԷԱՃ	հատ	42,000.00	2.00	84,000.00	
22111190	Գրողատնտեսական հանրագիտարան	ՄԱ	հատ	14,300.00	2.00	28,600.00	
44423400	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00	
44111447	սրջ	ՄԱ	հատ	500.00	10.00	5,000.00	
30197622	թուղթ Ա4	ՄԱ	կգ	800.00	2.50	2,000.00	
39241210	գրասենյակային մկրատ	ՄԱ	հատ	700.00	4.00	2,800.00	
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800.00	2.00	1,600.00	
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	1,000.00	1.00	1,000.00	
30192121	գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	100.00	10.00	1,000.00	
30192130	մատիտ սև	ՄԱ	հատ	260.00	10.00	2,600.00	
39298400	Ոսկեհասկ այրձանիկ	ՄԱ	հատ	45,000.00	10.00	450,000.00	

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման աղարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	170.00	3.00	510.00	
30141200	հաշվի մեքենա	ՄԱ	հատ	2,500.00	4.00	10,000.00	
30192112	ներկ GR HD (S 3770)	ՄԱ	հատ	20,000.00	3.00	60,000.00	
33681200	օֆսեր գործկաճք «Ռոմայոր»	ՄԱ	հատ	24,000.00	1.00	24,000.00	
37821180	պերգամենտ 420x300x90 գ/քմ	ՄԱ	հատ	80.00	500.00	40,000.00	
37821190	կակա /րուպություն/	ՄԱ	մ	230.00	120.00	27,600.00	
30192125	Ապակու վրա գրող գրիչներ/ permanent	ՄԱ	հատ	1,300.00	8.00	10,400.00	
30197643	Լուսապատճենահանման թուղթ	ՄԱ	կգ	2,800.00	3.25	9,100.00	
30199281	Ծրար	ՄԱ	հատ	8.00	250.00	2,000.00	
Համակարգչային տեխնիկա և պահեստամասեր, օպտիկական սարքեր							14,381,916.64
30211220	սերանի համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	0.00	0.00	0.00	
30211220	սերանի համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	0.00	0.00	0.00	
30211220	սերանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	0.00	0.00	0.00	
30237489	համակարգչային մոնիտորներ	ԷԱՃ	հատ	0.00	0.00	0.00	
30237489	համակարգչային մոնիտորներ	ԷԱՃ	հատ	0.00	0.00	0.00	
30239120	տալիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	0.00	0.00	0.00	
32551160	հեռախոսային սարքեր	ԷԱՃ	հատ	0.00	0.00	0.00	
30211190	Անձնական համակարգիչ i5	ԷԱՃ	հատ	310,000.00	14.00	4,340,000.00	
30211190	Անձնական համակարգիչ i7	ԷԱՃ	հատ	480,000.00	2.00	960,000.00	
30237490	Մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	60,000.00	1.00	60,000.00	
30191200	Պրոեկտոր	ԷԱՃ	հատ	450,000.00	6.00	2,700,000.00	
30232110	Տալիչ	ԷԱՃ	հատ	85,000.00	7.00	595,000.00	
30237260	Պրոեկտորի կախիչ	ԷԱՃ	հատ	30,000.00	6.00	180,000.00	
38651300	Պրոեկտորի էկրան	ԷԱՃ	հատ	60,000.00	6.00	360,000.00	
30237111	Սps-ի մատուցող	ԷԱՃ	հատ	9,000.00	30.00	270,000.00	
31151120	Համակարգիչ սնուցման աղբյուր	ԷԱՃ	հատ	6,000.00	20.00	120,000.00	
30234620	Ֆլեշ հիշողություն, 4GB	ԷԱՃ	հատ	2,600.00	12.00	31,200.00	
30234630	Ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ԷԱՃ	հատ	3,500.00	16.00	56,000.00	
30234640	Ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	6.00	30,000.00	
30234650	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ԷԱՃ	հատ	7,000.00	3.00	21,000.00	
30237132	Տալիչի USB լար	ԷԱՃ	հատ	25,000.00	5.00	125,000.00	
32421300	Ֆանցային բաժանարար 24 պորտ	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	20.00	20,000.00	
30236170	Օպերատիվ հիշողության սարք DDR3	ԷԱՃ	հատ	12,000.00	10.00	120,000.00	
30236170	Օպերատիվ հիշողության սարք DDR2	ԷԱՃ	հատ	6,000.00	10.00	60,000.00	
30232231	Կոշտ սկավառակ 3,5	ԷԱՃ	հատ	28,000.00	7.00	196,000.00	
30232231	Կոշտ սկավառակ 2,5	ԷԱՃ	հատ	28,000.00	2.00	56,000.00	
30237240	Web տեսախցիկ	ԷԱՃ	հատ	7,000.00	4.00	28,000.00	
44322100	UTP մայրուխ	ԷԱՃ	մ	108.00	915.00	98,820.00	
32411160	Wi-Fi երթուղի	ԷԱՃ	հատ	10,000.00	10.00	100,000.00	
30121500	Քարտիչի թթյուն	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00	
30211200	Դիտարկիչի համակարգիչ (Լոթթուք)	ԷԱՃ	հատ	495,000.00	1.00	495,000.00	

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման		Փնման ատարկայի Անվանումը	Փնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
30232130	գունավոր տպիչ	ԷԱՃ	հատ	85,000.00	1.00	85,000.00	
30237411	համակարգչի մկնիկ անլար	ՄԱ	հատ	4,000.00	6.00	24,000.00	
32521200	հարդուրայի բազմաֆունկցիոնալ սարք	ՄԱ	հատ	283,000.00	2.00	566,000.00	
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ (Լոթթոփ)	ՄԱ	հատ	260,000.00	1.00	260,000.00	
30216400	Հատուկ փաստաթղթեր կարդացող սարքեր	ՄԱ	հատ	6,000.00	5.00	30,000.00	
38511110	Թվային բնուկայլար մանրադիտակ	ՄԱ	հատ	250,000.00	1.00	250,000.00	
38651180	Ֆուտոսիցիկ (ներառյալ պայրամակ, հիշողության քարտ)	ՄԱ	հատ	285,000.00	1.00	285,000.00	
30232231	Արտաքին կոշտ սկավարակ 1TB	ՄԱ	հատ	40,000.00	1.00	40,000.00	
30234630	Էլ. Կրիչ 8GB	ՄԱ	հատ	3,500.00	4.00	14,000.00	
30237260	Պրոեկտորի կախիչ	ՄԱ	հատ	17,150.00	6.00	102,900.00	
38651300	Պրոեկտորի էկրան	ՄԱ	հատ	37,500.00	6.00	225,000.00	
32421300	Ֆանգային բաժանարար 8 պորտ	ՄԱ	հատ	3,800.00	20.00	76,000.00	
32421300	Ֆանգային բաժանարար 16 պորտ	ՄԱ	հատ	12,000.00	10.00	120,000.00	
44322100	UTP մալուխ	ՄԱ	մ	56.00	915.00	51,240.00	
32411160	Wi-Fi երջուրիչ	ՄԱ	հատ	6,700.00	10.00	67,000.00	
30236170	Օպերատիվ հիշողության սարք DDR2	ՄԱ	հատ	3,300.00	15.00	49,500.00	
30236100	Սերվերի Կոշտ սկավարակ	ՄԱ	հատ	210,000.00	1.00	210,000.00	
30236100	Սերվերի Կոշտ սկավարակ	ՄԱ	հատ	145,000.00	1.00	145,000.00	
30236170	Սերվերի հիշողության սարք	ՄԱ	հատ	145,000.00	1.00	145,000.00	
30236100	Կոշտ սկավարակ 4TB	ՄԱ	հատ	66,000.00	2.00	132,000.00	
30211190	Անձնական համակարգիչ 15	ՄԱ	հատ	248,000.00	1.00	248,000.00	
30237490	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	47,000.00	1.00	47,000.00	
30237411	համակարգչի մկնիկ թրով	ՄԱ	հատ	3,000.00	1.00	3,000.00	
Տրանսպորտի, գյուղ տեխնիկայի շահագործման համար անհրաժեշտ ապրանքներ							
9132100	բենցին պրեմիում	ԳԱ	լիտր	500.00	3,500.00	1,750,000.00	
9132100	բենցին պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	500.00	3,500.00	1,750,000.00	
09132200	բենցին ռեգուլյար	ԳԱ	լիտր	500.00	13,000.00	6,500,000.00	
09132200	բենցին ռեգուլյար	ԷԱՃ	լիտր	500.00	13,000.00	6,500,000.00	
9134200	դիզ. վառելիք /կարոններով/	ԳՀ	լիտր	470.00	5,000.00	2,350,000.00	
9134200	դիզ. վառելիք /կարոններով/	ԷԱՃ	լիտր	470.00	5,000.00	2,350,000.00	
9134200	դիզ. վառելիք	ՄԱ	լիտր	380.00	46,000.00	17,480,000.00	
9411700	Սերմված բնական գազ	ՄԱ	խմ	200.00	2,000.00	400,000.00	
9411700	Սերմված բնական գազ	ԳՀ	խմ	200.00	3,000.00	600,000.00	
9411700	Սերմված բնական գազ	ՄԱ	խմ	200.00	2,000.00	400,000.00	
9411701	Սերմված բնական գազ	ՄԱ	խմ	200.00	1,000.00	200,000.00	
24951311	Անտիֆրիզ	ԳՀ	լիտր	1,000.00	23.00	23,000.00	
3144000	Մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	34,000.00	1.00	34,000.00	
3144000	Մարտկոց ԳԱ2-53	ԷԱՃ	հատ	34,000.00	1.00	34,000.00	
3144000	Մարտկոց ԳԱ2-2705	ԷԱՃ	հատ	34,000.00	1.00	34,000.00	
34351200	Ավտոտրոլ (Գազել մակիշի)	ԷԱՃ	հատ	37,000.00	2.00	74,000.00	
34351200	Ավտոտրոլ ԳԱ2-2705	ԷԱՃ	հատ	37,000.00	2.00	74,000.00	
14,202,660.00							

Միջանցիկ կորիզ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի անվանումը	Փնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
34351600	Ավտոբուս/տրակտոր E-ՎԱԿ-02621	ԷԱԾ	հատ	37,000.00	2.00	74,000.00	
34351200	Անվարոր /ԳԱԶ-31029	ՄԱ	հատ	25,000.00	4.00	100,000.00	
34351200	Անվարտուց /ԳԱԶ-31029	ՄԱ	հատ	5,000.00	4.00	20,000.00	
34322100	Արգելակման կոճրակ (ԳԱԶ-31029)	ԳՀ	հավաքածու	12,000.00	1.00	12,000.00	
31518100	Առջևի լուսարձակ	ԳՀ	հատ	14,000.00	2.00	28,000.00	
34321250	Ղեկային մեխանիզմ	ՄԱ	հավաքածու	65,000.00	1.00	65,000.00	
34321160	Արգելակի ճեղիչ (ԳԱԶ-31029)	ԷԱԾ	հավաքածու	12,000.00	1.00	12,000.00	
34321130	Արգելակման սխառնի մանրեխտ (ԳԱԶ-31029)	ՄԱ	հավաքածու	800.00	1.00	800.00	
34321170	Արգելակի ճեղիչ ՎԱԶ-2121	ԷԱԾ	հավաքածու	5,000.00	3.00	15,000.00	
34331300	Ռետոր /ԳԱԶ-31029	ՄԱ	հավաքածու	20,000.00	1.00	20,000.00	
34331300	Կիսատանիներ	ՄԱ	գույգ	38,000.00	1.00	38,000.00	
34331300	Կիսատանու պարկուճ	ՄԱ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00	
34331300	Գործարկիչ	ՄԱ	հատ	40,000.00	1.00	40,000.00	
34331300	Փխրեցուցիչի նետաձև թաթ իկ	ՄԱ	հատ	4,000.00	5.00	20,000.00	
34331300	Առջևի կախոցի ներդիրներ/ կոմպլեկտ	ՄԱ	հավաքածու	7,000.00	1.00	7,000.00	
34331300	Առանցքակալ կիսատանու	ՄԱ	հատ	4,000.00	4.00	16,000.00	
9211820	Սիգրոլ SE-Ղ-15 ՍԱԷ-90	ԳՀ	իտր	1,300.00	100.00	130,000.00	
9211820	Լիտոլ	ԳՀ	կգ	2,000.00	42.00	84,000.00	
9211820	Ղեզ. Յուղ M-10 G2K	ԳՀ	լիտր	1,300.00	600.00	780,000.00	
9211820	Յուղ MGE-46 B	ԳՀ	լիտր	1,300.00	200.00	260,000.00	
34331300	Առանցքակալ 2308	ԷԱԾ	հատ	3,000.00	8.00	24,000.00	
34331300	Առանցքակալ 7509	ԷԱԾ	հատ	3,500.00	2.00	7,000.00	

Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման		Փնման առարկայի Անվանումը	Փնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
34331300	Առանցքակալ 7511		ԷԱԾ	հատ	5,000.00	2.00	10,000.00
42121220	Յուրի պոմպ		ՄԱ	հատ	14,000.00	1.00	14,000.00
34321121	Յուրի գտիչ 2		ԷԱԾ	հատ	1,300.00	4.00	5,200.00
09211100	Յուր		ԷԱԾ	լիտր	7,200.00	6.00	43,200.00
09134100	Դիզելային յուղ		ԳՀ	լիտր	1,800.00	500.00	900,000.00
24951110	Քսայուղ /տիլդրոլ, տատոլ/		ԳՀ	կգ	2,000.00	50.00	100,000.00
24951110	Քսայուղ		ԳՀ	կգ	1,500.00	50.00	75,000.00
34331300	Յուրի բարձր ճնշման պոմպ		ԷԱԾ	հատ	11,000.00	2.00	22,000.00
34331300	Հիդրոբատանարար Ռ80		ԷԱԾ	հատ	60,000.00	2.00	120,000.00
34331300	Ղեկի ձգան /տյագա/		ԷԱԾ	հատ	4,000.00	4.00	16,000.00
34351200	Անվարող 220*508		ԷԱԾ	հատ	45,000.00	2.00	90,000.00
34331300	Յուրի բարձր ճնշման պոմպ ՆՇ-32		ԷԱԾ	հատ	18,000.00	1.00	18,000.00
34331300	Յուրի բարձր ճնշման պոմպ ՆՇ-50		ԷԱԾ	հատ	20,000.00	1.00	20,000.00
34331300	Բաժանարար Ռ-100		ԷԱԾ	հատ	90,000.00	2.00	180,000.00
34331300	Կցորդիչի պատյան		ԷԱԾ	հատ	60,000.00	1.00	60,000.00
34331300	Հիդրոզգան		ԷԱԾ	հավաքածու	90,000.00	4.00	360,000.00
34331300	Ներդիր		ԷԱԾ	հատ	7,000.00	2.00	14,000.00
34331300	Մխոց գանակ		ԷԱԾ	հատ	21,250.00	4.00	85,000.00
34331300	Մխոց պրկող մխոցաօղ-մխոցանատ		ԷԱԾ	հավաքածու	21,250.00	4.00	85,000.00
34331300	Փոխանցման տուփի պատյան		ԷԱԾ	հատ	50,000.00	1.00	50,000.00
34331300	Զրի հովանցման հառակարգ /առիխառոր/		ԷԱԾ	հատ	180,000.00	1.00	180,000.00
34331300	Փոխանցման տուփի պատյան		ԷԱԾ	հատ	100,000.00	1.00	100,000.00
34321121	Փոխանցման տուփի գտիչ T-150K		ԷԱԾ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
34331300	Տուբերկոմիտոր		ԷԱԾ	հատ	65,000.00	2.00	130,000.00
34331300	Հիդրոզգան yu-125		ԷԱԾ	հատ	70,000.00	1.00	70,000.00
34331300	Կցորդման սկավարակ T-150K		ԷԱԾ	հատ	22,000.00	2.00	44,000.00
16811100	Գուլթանի խոփի ՊԼՆ-701		ԷԱԾ	հատ	7,000.00	5.00	35,000.00
16811100	Գուլթանի թև ՊԼՆ-701		ԷԱԾ	հատ	16,000.00	5.00	80,000.00
16811100	Գուլթանի կանգնակ ՊԼՆ-701		ԷԱԾ	հատ	35,000.00	5.00	175,000.00
31711250	Գուլթանի բաշտային տախտակ ՊԼՆ-701		ԷԱԾ	հատ	1,500.00	5.00	7,500.00
30237111	Փոխանցման տուփի կլավան		ԷԱԾ	հատ	15,000.00	1.00	15,000.00
39191200	Մարտկոց /ԳԱՁ-31029/		ԳՀ	հատ	45,000.00	1.00	45,000.00
34351200	Պատտոլ /ԳԱՁ-31029/		ՄԱ	հավաքածու	40,000.00	1.00	40,000.00
34321250	Անվարող ԿԱՄԱՁ		ՄԱ	հատ	75,000.00	6.00	450,000.00
34321160	Ղեկային մեխանիզմ USQ-82		ՄԱ	հատ	180,000.00	1.00	180,000.00
34321110	Արգելական ճնշիչ		ԷԱԾ	հատ	9,000.00	2.00	18,000.00
34321110	Փոխանցման տուփի դիսկ		ԷԱԾ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00
34321110	Փոխանցման տուփի պիտոա		ԷԱԾ	հատ	15,000.00	1.00	15,000.00
34321121	Յուրի գտիչ		ԷԱԾ	հատ	3,500.00	2.00	7,000.00
34321121	Օդի գտիչ Nissan X-TR-rail		ԷԱԾ	հատ	5,500.00	3.00	16,500.00
34321121	Օդի գտիչ ԳԱՁ-2705		ԷԱԾ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
34321121	Օդի գտիչ T-150K		ԷԱԾ	հատ	20,000.00	1.00	20,000.00
34321121	Օդի գտիչ ԿԱՁ-212		ԷԱԾ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
34321121	Դիզելի գտիչ		ԷԱԾ	հատ	8,000.00	2.00	16,000.00

Միջանցիկ կորը՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման արտարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
09211100	Յուղ 20x50.5 l		ՄԱ	հատ	9,500.00	20.00	190,000.00
09211101	Քայտոլ Լիտոլ 24		ՄԱ	կգ	1,600.00	10.00	16,000.00
09211102	Տրանսմիսյուն յուղ TP17		ՄԱ	լիտր	1,500.00	10.00	15,000.00
09211103	Հորակվին յուղ		ՄԱ	լիտր	2,000.00	5.00	10,000.00
34331300	Մեքենայի ծածկոց 6x4		ԳՀ	հատ	15,000.00	1.00	15,000.00
34331300	Մեքենայի ծածկոց 8x6		ԳՀ	հատ	25,000.00	1.00	25,000.00
09211650	Առեփուկան հեռուկ		ԷԱԾ	հատ	1,000.00	20.00	20,000.00
34331300	Օդի ֆիլտր ԿԱՄԱԶ		ԷԱԾ	հատ	6,000.00	4.00	24,000.00
34321121	Վառելիքի ֆիլտր		ԷԱԾ	հատ	3,000.00	4.00	12,000.00
34321121	Վառելիքի գոտի ՆԻՎԱ		ԷԱԾ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
34331300	Կայծամ		ԳՀ	հատ	500.00	24.00	12,000.00
34331300	Հերմետիկ		ԳՀ	հատ	1,000.00	6.00	6,000.00
34331300	Խողովակ ճնշման		ԷԱԾ	մետր	2,500.00	6.00	15,000.00
34121100	Ավտոբուս ԿԱՎԶ 3271		ՄԱ	հատ	1,350,000.00	1.00	1,350,000.00
34331300	Կանաչ ավտոմեքենայի արգելափակման խողովակներ		ՄԱ	հատ	1,500.00	8.00	12,000.00
34331300	Լիքրավորման ցուցիչ Կանաչ		ԳՀ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
34331300	Հովացման հերոսիկ ջերմատարձանի ցուցիչ Կանաչ		ԷԱԾ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
34331300	Շարժիչ գլխիկի ներդիր Կանաչ		ԷԱԾ	հավաքաձու	2,500.00	6.00	15,000.00
34331300	Ջրի պոմպի և գեներատորի փոկ		ԷԱԾ	հատ	2,500.00	4.00	10,000.00
34331300	ՄՏ2-82 անիվավոր տրակտորի շարժիչ փոկ		ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
34331300	ԳԱԶ-53 ավտոմեքենայի փողացման տուպի երկրորդային լիսեռ		ԷԱԾ	հատ	23,000.00	1.00	23,000.00
9132100	բեցին արևմիում		ԷԱԾ	լիտր	450.00	1,300.00	585,000.00
09132200	բեցին ռեզուլյար		ԷԱԾ	լիտր	460.00	1,200.00	552,000.00
34331300	Բաշխիչ լիսեռի ատամնանիվ		ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
34331300	Վառոցքի բաշխիչ ձող		ՄԱ	հատ	1,500.00	1.00	1,500.00
34331300	Աղբի կափարիչի խցովը (сальник)		ՄԱ	հատ	1,200.00	1.00	1,200.00
34331300	Աղբի կափարիչի ներդիր (прокладка)		ՄԱ	հատ	800.00	1.00	800.00
44831300	Անախոր հերմետիկ		ՄԱ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
38431150	Գազանալիզատոր օքտրակար 1-01M		ԳՀ	հատ	500,000.00	1.00	500,000.00
34331300	Հիդրոմեղրար (гур)		ՄԱ	հատ	55,000.00	1.00	55,000.00
34331300	Էլեկտրոնային կարգավորիչ համակարգիչ (бортовой компьютер)		ՄԱ	հատ	55,000.00	1.00	55,000.00
34331300	Մարտկոց (аккумулятор)		ՄԱ	հատ	53,000.00	1.00	53,000.00
34331300	Ղեկային ծածկոցի ծալրալար		ՄԱ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
34331300	Հարվածամեղմիչ աղբի (Амортизатор)		ՄԱ	հատ	18,000.00	2.00	36,000.00
34331300	Ստանդարտ լարձակի		ՄԱ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
34331300	Օդի գոտի		ՄԱ	հատ	1,500.00	1.00	1,500.00
34331300	Վառելիքային գոտի		ՄԱ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
34331300	Վրտածման կոլեկտոր (выпускной коллектор двигателя)		ՄԱ	հատ	35,000.00	1.00	35,000.00
34331300	Գնդանատ (шаровой)		ԷԱԾ	հատ	3,000.00	4.00	12,000.00
34331300	Ղեկային համակարգի ծածկոց (тяга)		ԷԱԾ	հատ	3,500.00	2.00	7,000.00
34331300	Ճրճալար (Маятник)		ԷԱԾ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
34331300	Հարվածամեղմիչ աղբի (Амортизатор)		ԷԱԾ	հատ	7,500.00	2.00	15,000.00
9211710	Չառչող հերոսիկ (антифриз)		ԷԱԾ	կգ	2,700.00	10.00	27,000.00
9211710	Չառչող հերոսիկ (Тосол)		ԷԱԾ	կգ	700.00	120.00	84,000.00

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Փնման արտարկայի		Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Փնման ձև (ընթացակարգ)	Սեպտեմբեր				
9211900	Ստացող հերթը	Սեպտեմբեր	1	600.00	50.00	30,000.00
0921100	Շարժիչ կրահախթետիկ յուղ	1	1	1,300.00	120.00	156,000.00
34331300	Փոկ-1400	հատ	1	2,000.00	6.00	12,000.00
34331300	Փոկ-1350	հատ	1	2,000.00	6.00	12,000.00
34331300	Փոկ-1450	հատ	1	2,000.00	1.00	2,000.00
34331300	Փոկ-1750	հատ	1	3,000.00	4.00	12,000.00
34331300	Փոկ-1850	հատ	1	3,000.00	4.00	12,000.00
34331300	Փոկ-1400	հատ	1	2,000.00	3.00	6,000.00
34331300	Փոկ-1280	հատ	1	1,500.00	2.00	3,000.00
34331300	Փոկ-1030	հատ	1	1,500.00	2.00	3,000.00
34331300	Փոկ-900	հատ	1	1,000.00	2.00	2,000.00
34321121	Շողի գտիչ (Ֆիլտր)	հատ	1	1,000.00	3.00	3,000.00
34321121	Շողի գտիչ (Ֆիլտր)	հատ	1	800.00	2.00	1,600.00
34321121	Շողի գտիչ (Ֆիլտր)	հատ	1	1,500.00	2.00	3,000.00
34331300	Շողի գտիչ (Ֆիլտր)	հատ	1	1,500.00	3.00	4,500.00
34331300	Շողի գտիչ (Ֆիլտր)	հատ	1	1,500.00	2.00	3,000.00
34331300	Շողի գտիչ (Ֆիլտր)	հատ	1	1,200.00	2.00	2,400.00
34331300	Սկտոլամակ	հատ	1	150.00	20.00	3,000.00
34331300	Սկտոլամակ	հատ	1	150.00	20.00	3,000.00
34311160	Կաշմոն կարճ (Այրման մոմիկ)	հատ	1	2,000.00	32.00	64,000.00
34311160	Կաշմոն երկար (Այրման մոմիկ)	հատ	1	2,000.00	12.00	24,000.00
31442100	Այրտույզ 125A	հատ	1	71,000.00	2.00	142,000.00
31442100	Այրտույզ 75A	հատ	1	60,000.00	1.00	60,000.00
34351200	Ձմեռային անկարող	հատ	1	20,000.00	4.00	80,000.00
34331300	Այրտույզ անկարող	հատ	1	2,000.00	4.00	8,000.00
34331300	Այրտույզ անկարող	հատ	1	5,000.00	1.00	5,000.00
34351200	Այրտույզ անկարող	հատ	1	20,000.00	4.00	80,000.00
34351200	Այրտույզ անկարող	հատ	1	25,000.00	4.00	100,000.00
09211631	Բազմաֆունկցիոնալ քայլուղ 400գ	կգ	1	20,000.00	0.80	16,000.00
33411580	Ցուղման սարք	հատ	1	26,000.00	1.00	26,000.00
09221100	Դրոպիլինգիլով	կգ	1	2,500.00	15.00	37,500.00
34311100	Այրտույզ քառաառակտ	հատ	1	130,000.00	1.00	130,000.00
34331300	Այրտույզ մեխանիկական	հատ	1	75,000.00	1.00	75,000.00
34331300	Արտադրող	հատ	1	8,000.00	2.00	16,000.00
Շինարարական ապրանքներ և շինարարական գործիքներ						
42131170	Ջրի փական Ø 1/2	հատ	1	1,200.00	10.00	12,000.00
42131170	Ջրի փական Ø 1	հատ	1	2,800.00	5.00	14,000.00
42131170	Ջրի փական Ø 2	հատ	1	10,000.00	4.00	40,000.00
44163150	Սկսնդի փողովակ 60սմ	մետր	1	2,170.00	30.00	65,100.00
44163150	Ջրի ճկուն փողովակ 1մ	հատ	1	1,100.00	20.00	22,000.00
44163280	Լույսի ցնցուղի փողովակ	հատ	1	1,700.00	5.00	8,500.00
44111413	Արտադրող	կգ	1	1,300.00	30.00	39,000.00
ԸՆԴՀԱՆՈՒՄ ԸՆԴՈՒՄ						51,333,100.00

Միջանցիկ կոդի՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Մասնաումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
44411740	Զուգարանավորք		ԳՀ	հատ	35,000.00	2.00	70,000.00
44521120	Դռան փական		ԳՀ	հատ	4,000.00	10.00	40,000.00
44521120	Դռան փական		ԳՀ	հատ	800.00	10.00	8,000.00
44521100	Փական կախովի		ԳՀ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
44521120	Դռան ներքին փական		ԷԱՃ	հատ	6,000.00	10.00	60,000.00
44521120	Փական ներքին		ԳՀ	հատ	6,000.00	40.00	240,000.00
42131480	Դռան փականի միջուկ		ԳՀ	հատ	800.00	10.00	8,000.00
42131480	Փականի միջուկ 7սմ		ԳՀ	հատ	2,500.00	20.00	50,000.00
42131480	Փականի միջուկ 6սմ		ԳՀ	հատ	2,300.00	30.00	69,000.00
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն /իզոլենտ/		ԳՀ	հատ	300.00	56.00	16,800.00
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն /իզոլենտ/		ԷԱՃ	հատ	300.00	10.00	3,000.00
44511370	Գործիքների հավաքածու /գայրակի/		ԷԱՃ	հավաքածու	32,000.00	1.00	32,000.00
44511370	Գործիքների հավաքածու /գայրիշնի կլուսների հավաքածու/		ԷԱՃ	հավաքածու	8,000.00	1.00	8,000.00
44511370	Կլուս տրուբոյ-1		ԷԱՃ	հատ	3,000.00	1.00	3,000.00
44511370	Կլուս տրուբոյ-2		ԷԱՃ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
44511270	Մուրճ		ԷԱՃ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
44511270	Կվալտ		ԷԱՃ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
44511240	Արքան		ԷԱՃ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
44511240	Կոկտիլներ		ԷԱՃ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
44211510	Զորման դիմակի ապակի		ԷԱՃ	հատ	600.00	3.00	1,800.00
38421110	Ջրաչափ		ԷԱՃ	հատ	300,000.00	4.00	1,200,000.00
44511370	Սկրաբներ տարբեր		ԷԱՃ	հատ	500.00	10.00	5,000.00
42131170	Սանհանգուցի ջրի պապակյակ		ԳՀ	հատ	2,500.00	15.00	37,500.00
14811300	Կտրող սկավառակ 180սմ		ԷԱՃ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
14811300	Կտրող սկավառակ 230սմ		ԷԱՃ	հատ	1,200.00	30.00	36,000.00
44531110	Պտտտակ փայտի 3 սմ		ԷԱՃ	կգ	2,000.00	1.00	2,000.00
44531110	Պտտտակ փայտի 4 սմ		ԷԱՃ	կգ	2,500.00	2.00	5,000.00
33411230	Սիլիկոն		ԳՀ	տուփ	1,200.00	25.00	30,000.00
33163170	Ռետինե խողովակ		ԳՀ	մետր	380.00	80.00	30,400.00
44411100	Ջրի ձորակ ցնցուղով		ԳՀ	հատ	10,000.00	10.00	100,000.00
44411100	Ջրի ձորակ 1/2		ԳՀ	հատ	1,500.00	54.00	81,000.00
31711160	Եռակցման էլեկտրոդ 3 սմ		ԷԱՃ	կգ	1,200.00	50.00	60,000.00
31711160	Եռակցման էլեկտրոդ 4 սմ		ԷԱՃ	կգ	1,200.00	18.00	21,600.00
31711160	Էլեկտրոդ 3սմ		ԳՀ	կգ	1,200.00	10.00	12,000.00
31711160	Էլեկտրոդ 4սմ		ԳՀ	կգ	1,200.00	30.00	36,000.00
31711160	Էլեկտրոդ N3		ՄԱ	կգ	1,700.00	10.00	17,000.00
44163280	Լվացառանի սիֆոն		ԷԱՃ	հատ	1,500.00	40.00	60,000.00
44221120	Ապակի (պակետ) 1սx2սմ		ԷԱՃ	քմ	15,000.00	3.00	45,000.00
44821000	Լաք պարկետի		ԳՀ	լիտր	4,000.00	10.00	40,000.00
44111439	Փչովի ներկ		ՄԱ	կգ	4,450.00	4.00	17,800.00
39299100	Ապակի 3սմ		ԷԱՃ	քմ	1,000.00	20.00	20,000.00
39298200	Ապակե շրջանակներ A2		ՄԱ	հատ	2,500.00	60.00	150,000.00
18141100	Բանկորական ձեռնոց		ԳՀ	հատ	350.00	100.00	35,000.00
44331300	Մետաղալար		ԷԱՃ	կգ	450.00	675.00	303,750.00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
44211240	Միջանկյալ սյուներ /շալախեղ/	ԳՀ	հատ	1,600.00	7,200.00	11,520,000.00
34911250	Խարիխներ	ԷԱՃ	հատ	4,500.00	600.00	2,700,000.00
39541170	Ճուպան	ԳՀ	մետր	500.00	15.00	7,500.00
39541180	Ճուպանի խանուտ	ԳՀ	հատ	500.00	10.00	5,000.00
44521170	Կտրված կախույի	ԳՀ	հատ	3,000.00	15.00	45,000.00
44521170	Կտրված կախույի	ԷԱՃ	հատ	3,000.00	6.00	18,000.00
44511110	Բահ փորելու	ԳՀ	հատ	3,000.00	8.00	24,000.00
44511110	Բահ փորելու	ԷԱՃ	հատ	3,000.00	4.00	12,000.00
44511110	Բահ խորը	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
44511110	Լայատակա	ԷԱՃ	հատ	1,600.00	4.00	6,400.00
39371100	Ջրահեռացման համակարգի համար չժանգրտվող պողպատի ցանց	ՄԱ	հատ	9,500.00	30.00	285,000.00
42121160	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	80,000.00	1.00	80,000.00
14811300	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
44192620	Մեխ 1	ԳՀ	կգ	800.00	5.00	4,000.00
44192620	Մեխ 2	ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մեխ 3	ԳՀ	կգ	1,400.00	3.00	4,200.00
44163170	Ռետինե խողովակ մինի պայտերների ոռոգման համար	ՄԱ	մ	450.00	50.00	22,500.00
44163170	Ռետինե խողովակ 3/4	ԷԱՃ	մետր	500.00	20.00	10,000.00
44111200	Ցեմենտ	ԷԱՃ	կգ	63.00	1,000.00	63,000.00
44111410	Ներկ	ԳՀ	հատ	5,800.00	3.00	17,400.00
42131100	Վինտիլ	ԷԱՃ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
44511200	Սղոց ձեռքի	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
24911200	Էմուլսիա	ԷԱՃ	կգ	1,300.00	2.00	2,600.00
18141100	Ձեռնոց բանվորական 1	ԷԱՃ	հատ	550.00	8.00	4,400.00
18141100	Ձեռնոց բանվորական 2	ԷԱՃ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00
18421130	Ձեռնոց 1	ՄԱ	գույգ	300.00	12.00	3,600.00
18421130	Ձեռնոց 2	ԷԱՃ	գույգ	400.00	18.00	7,200.00
18141100	Ձեռնոց էլեկտրիկի	ԷԱՃ	գույգ	1,500.00	1.00	1,500.00
18141100	Ձեռնոց բանվորական 1	ԳՀ	գույգ	400.00	40.00	16,000.00
18141100	Ձեռնոց բանվորական 2	ԳՀ	գույգ	250.00	170.00	42,500.00
14811300	Սրաքար 75 մմ /տոչիլի քար/	ԷԱՃ	հատ	18,000.00	1.00	18,000.00
42651200	Բոլգալյակ	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5,200.00	39.70	206,440.00
39515450	Շերտավարագույր ուղղահայաց	ՄԱ	քմ	5,200.00	9.35	48,620.00
39714100	Օղակոխիչ	ԷԱՃ	հատ	550,000.00	7.00	3,850,000.00
39714230	Օղորակիչ	ԷԱՃ	հատ	450,000.00	1.00	450,000.00
44311250	Երկաթյա արտադրանք	ՄԱ	կգ	700.00	212.64	148,848.00
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	250.00	20.00	5,000.00
44161270	խողովակ քառակուսի 30	ՄԱ	մ	1,250.00	18.00	22,500.00
44161270	խողովակ քառակուսի 35	ՄԱ	մ	970.00	6.00	5,820.00
44161270	խողովակ ուղղանկյուն 30	ՄԱ	մ	480.00	6.00	2,880.00
44161270	խողովակ ուղղանկյուն 60	ՄԱ	մ	1,240.00	18.00	22,320.00
44163260	շերտածող ուղղանկյուն 20	ՄԱ	մ	300.00	6.00	1,800.00
44163260	շերտածող ուղղանկյուն 30	ՄԱ	մ	400.00	18.00	7,200.00

Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
44163260	անկյունաձող	ՄԱ	մ	810.00	36.00	29,160.00	
44163140	խողովակ պոլիմերային	ՄԱ	մ	400.00	20.00	8,000.00	
31711250	անկյունակ պոլիմերային 90	ՄԱ	հատ	50.00	12.00	600.00	
31711250	անկյունակ պոլիմերային 135	ՄԱ	հատ	50.00	12.00	600.00	
31711250	անցում պոլիմերային	ՄԱ	հատ	50.00	24.00	1,200.00	
42131370	փական պոլիմերային	ՄԱ	հատ	850.00	30.00	25,500.00	
31711250	եռաբաշխիչ պոլիմերային	ՄԱ	հատ	80.00	12.00	960.00	
39221190	բաք պոլիմերային	ՄԱ	հատ	17,000.00	3.00	51,000.00	
31321260	հարդրոլայր 2x0,5	ՄԱ	մ	150.00	40.00	6,000.00	
31711250	խողովակախոտ	ՄԱ	հատ	300.00	12.00	3,600.00	
31711250	բաքից անցում	ՄԱ	հատ	1,400.00	3.00	4,200.00	
31711160	եռակցման էլեկտրոդ 3,2	ՄԱ	կգ	700.00	5.00	3,500.00	
44411750	ընդարձակման բաք	ՄԱ	խմ	826,666.67	0.15	124,000.00	
44311180	էլեկտրոդ	ՄԱ	կգ	740.00	25.00	18,500.00	
38551100	մանուետր ջերմապահով	ՄԱ	հատ	7,000.00	4.00	28,000.00	
44111447	մեկուսիչ թաղանթ	ՄԱ	հատ	8,500.00	8.00	68,000.00	
44311210	մետաղալար	ՄԱ	կգ	700.00	10.00	7,000.00	
42131420	փական ֆ50	ՄԱ	հատ	12,000.00	4.00	48,000.00	
44161130	պոլիպրոպիլենային խողովակ	ՄԱ	մ	450.00	80.00	36,000.00	
44161270	պրոֆիլ խողովակ, պողպատ	ՄԱ	մ	110,000.00	1.00	110,000.00	
44118300	մետաղական թիթեղ	ՄԱ	քմ	11,000.00	3.00	33,000.00	
31711250	խողովակ ուղղանկյուն	ՄԱ	հատ	2,250.00	3.00	6,750.00	
23,637,798.00							
Էլ. Ապրանքներ							
31521360	Ֆերեկային լամպ զոլ250w	ԳՀ	հատ	900.00	10.00	9,000.00	
31531600	Ֆերեկային լամպ LB 38	ԳՀ	հատ	400.00	400.00	160,000.00	
31531500	Ֆերեկային լամպ LB 18	ԳՀ	հատ	300.00	400.00	120,000.00	
31531680	Ստաբիլիտոր 128	ԷԱԾ	հատ	150.00	200.00	30,000.00	
31331280	Էլ. Լար պրնձե 2x2.5	ԷԱԾ	մետր	200.00	300.00	60,000.00	
44322200	Էլ. Լար պլյումինե 2x2.5	ԷԱԾ	մետր	100.00	100.00	10,000.00	
31331290	Էլ. Լար պրնձե 2x4	ԷԱԾ	մետր	300.00	200.00	60,000.00	
35321130	Էլ. Ալկոմմատ 25Ա	ԷԱԾ	հատ	900.00	10.00	9,000.00	
35321130	Էլ. Ալկոմմատ 32Ա	ԷԱԾ	հատ	1,200.00	10.00	12,000.00	
35321130	Էլ. Ալկոմմատ 40Ա	ԷԱԾ	հատ	1,400.00	10.00	14,000.00	
35321130	Էլ. Ալկոմմատ 63Ա	ԷԱԾ	հատ	1,600.00	5.00	8,000.00	
31531600	Լուսատու ցերեկային 120սմ	ԳՀ	հատ	6,500.00	20.00	130,000.00	
31521560	Լուսատու ցերեկային լուսատու 50w	ԳՀ	հատ	17,000.00	6.00	102,000.00	
31211200	Անջատիչ ներսի	ԳՀ	հատ	650.00	100.00	65,000.00	
31211200	Անջատիչ դրսի	ԳՀ	հատ	650.00	50.00	32,500.00	
31684400	Վարդակ ներսի	ԳՀ	հատ	650.00	100.00	65,000.00	
31684400	Վարդակ դրսի	ԳՀ	հատ	700.00	120.00	84,000.00	

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման		Գնման անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չարձան միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
31211200	Էլ. Անջատիչ		ԳՀ	հատ	700.00	10.00	7,000.00
31686000	Էլ. Խորոց		ԳՀ	հատ	2,520.00	50.00	126,000.00
31531100	Էլ. Լամպ 100 Վտ		ԳՀ	հատ	150.00	130.00	19,500.00
31531100	Էլ. Լամպ 100 Վտ		ԷԱՃ	հատ	150.00	500.00	75,000.00
31512430	Շրկացման լամպ 100 Վտ		ԳՀ	հատ	130.00	500.00	65,000.00
31531220	Էլ. Լամպ 150 Վտ		ԳՀ	հատ	300.00	16.00	4,800.00
31531220	Էլ. Լամպ 150 Վտ		ԷԱՃ	հատ	300.00	46.00	13,800.00
31512430	Շրկացման լամպ 150 Վտ		ԳՀ	հատ	250.00	30.00	7,500.00
31512430	Էլ. Շրկացման լամպ 500 Վտ		ԳՀ	հատ	800.00	10.00	8,000.00
31512430	Էլ. Շրկացման լամպ 500 Վտ		ԷԱՃ	հատ	800.00	16.00	12,800.00
31521220	Էլեմտ լամպ 40w		ԳՀ	հատ	1,000.00	50.00	50,000.00
31521220	Էլեմտ լամպ		ԷԱՃ	հատ	1,300.00	15.00	19,500.00
31521380	Լամպ 250Վտ		ՄԱ	հատ	2,500.00	5.00	12,500.00
31521570	Ձեռքի էլեկտրական լապտեր		ԳՀ	հատ	1,500.00	1.00	1,500.00
31521430	Լյումինիդենտային լամպեր 147սմ-80BT (հավաքածու)		ՄԱ	հատ	3,500.00	20.00	70,000.00
31531300	Լեդ լամպեր E27, 15BT		ՄԱ	հատ	1,900.00	25.00	47,500.00
31521430	Լյումինիդենտային լամպեր 120սմ-40BT (հավաքածու)		ՄԱ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
31531300	Լեդ լամպեր		ՄԱ	հատ	1,200.00	10.00	12,000.00
31510000	Էլ. լամպեր		ԷԱՃ	հատ	1,500.00	6.00	9,000.00
31510000	Էլ. լամպեր		ԷԱՃ	հատ	100.00	50.00	5,000.00
44300000	հոսանքի լար 2x2.5		ՄԱ	մ	160.00	150.00	24,000.00
31331280	Մարլուխ արևձե 2.5 սմ քառ.		ԳՀ	մ	300.00	60.00	18,000.00
31171300	Մարլուխ ԱՎՎԳ 4x35		ԳՀ	մ	1,500.00	300.00	450,000.00
31171300	Էլեկտրահողողականություն չափող սարքմարկան՝ PSC-154TDS, ES/		ԳՀ	հատ	200,000.00	1.00	200,000.00
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար /3մ և 5մ/		ԷԱՃ	հատ	1,800.00	2.00	3,600.00
31521230	Լամպ Էլեմտ, 75 Վտ, 230 սմ, E27, 220 Վ		ՄԱ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
44331300	Մետաղալար 1		ԳՀ	կգ	750.00	5.00	3,750.00
44331300	Մետաղալար 2		ԳՀ	կգ	750.00	5.00	3,750.00
31684400	Վարդակ		ԳՀ	հատ	700.00	10.00	7,000.00
31684400	Վարդակ		ՄԱ	հատ	700.00	12.00	8,400.00
31686000	Խրոցակ		ԳՀ	հատ	300.00	30.00	9,000.00
31687000	Կարգավորիչ		ՄԱ	հատ	100.00	30.00	3,000.00
31531300	Լեդ լուսարձակի լամպ		ՄԱ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00
31521560	Դրոսեյային լամպ/ 250կտ/		ՄԱ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
31531710	Լյումինացիոն լամպի սենսա /1x40կտ/		ՄԱ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
	Տնտեսական ապրանքներ						2,354,400.00
44831100	Մաստիկա		ԳՀ	կգ	1,500.00	20.00	30,000.00
31411100	Էլ. Մարտկոց		ԳՀ	հատ	100.00	80.00	8,000.00
34331300	Մարտկոց 1,2վ GP AAA 1000ma/h		ՄԱ	հատ	1,600.00	8.00	12,800.00
34331300	Մարտկոց 1,2վ VARTA AAA 1000ma		ՄԱ	հատ	2,200.00	4.00	8,800.00
39221480	Զուգարան մաքրելու խողանակ		ԳՀ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
39221490	Սնան վանալու սպունգ		ԳՀ	հատ	350.00	90.00	31,500.00
18441100	Բժշկական գլխարկ /միանգ. Օզ/		ՄԱ	հատ	50.00	100.00	5,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
39831276		Աղտահանող հեղուկ՝ սանհանգուցի համար	ԷԱՏ	լիտր	670.00	7.50	5,025.00
39831241		Օճառ ձեռքի	ԳՀ	հատ	300.00	350.00	105,000.00
39831241		Օճառ ձեռքի	ԷԱՏ	կգ	3,000.00	2.20	6,600.00
39831242		վազքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ԷԱՏ	կգ	900.00	135.00	121,500.00
39831243		վազքի փոշի ավտոմատ	ԷԱՏ	կգ	800.00	67.50	54,000.00
39831100		Սպասք վանալու հեղուկ	ԷԱՏ	լիտր	380.00	150.00	57,000.00
39831100		Սպասք վանալու հեղուկ	ԷԱՏ	լիտր	1,000.00	161.00	161,000.00
39831245		Օճառ հեղուկ	ԷԱՏ	լիտր	2,600.00	2.40	6,240.00
39831244		Օճառ տնտեսական	ԷԱՏ	կգ	700.00	4.50	3,150.00
39221420		Անանների շփիչ /սպիրալ	ՄԱ	հատ	230.00	60.00	13,800.00
39221420		Խոզանակ արչով	ԳՀ	հատ	1,500.00	20.00	30,000.00
39221420		Խոզանակ շի	ՄԱ	հատ	500.00	10.00	5,000.00
39221420		Խոզանակ հատակի	ՄԱ	հատ	4,500.00	5.00	22,500.00
39835000		Հատակի փայտ	ԳՀ	հատ	3,200.00	10.00	32,000.00
39513200		Անձեռոցիկ տուփով	ԳՀ	տուփ	200.00	200.00	40,000.00
18141100		Բեռինե ձեռնոց	ԳՀ	հատ	250.00	150.00	37,500.00
39522250		Սեղան մաքրելու շոր	ԳՀ	հատ	500.00	50.00	25,000.00
39835000		Հատակ մաքրելու փայտ	ԳՀ	հատ	1,000.00	20.00	20,000.00
39831273		Մանրահատակ մաքրող հեղուկ	ԷԱՏ	լիտր	2,500.00	10.00	25,000.00
39831273		Հատակ մաքրող հեղուկ	ԷԱՏ	լիտր	1,500.00	15.00	22,500.00
39811300		Ժավելի սպիտակ	ԷԱՏ	լիտր	250.00	150.00	37,500.00
39522250		Փռշու շոր	ԳՀ	հատ	250.00	40.00	10,000.00
39831100		Մաքրող փոշի /ռախշա	ԳՀ	հատ	350.00	240.00	84,000.00
39831100		Մաքրող փոշի /ռախշա	ԷԱՏ	հատ	350.00	57.00	19,950.00
39831280		Ապակի մաքրող հեղուկ	ԷԱՏ	լիտր	1,000.00	32.50	32,500.00
19641000		արթի տուպրակ	ԷԱՏ	հատ	63.00	1,100.00	69,300.00
34921440		Աղբանան պլաստմաս	ԳՀ	հատ	1,000.00	30.00	30,000.00
33761100		Գողիթիենային թուղթ	ԳՀ	տուփ	100.00	250.00	25,000.00
19642100		Գողիթիենային թաղանթ 30կգ	ԷԱՏ	հատ	37,000.00	2.00	74,000.00
19411100		Թեկ	ԳՀ	կգ	500.00	100.00	50,000.00
19441200		Հակավորման թեկ	ԳՀ	կգ	1,200.00	800.00	960,000.00
19441200		Հակավորման թեկ	ՄԱ	կգ	1,200.00	194.10	232,920.00
19642100		պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	կգ	850.00	50.00	42,500.00
39224330		դույլ պլաստմաս	ԳՀ	հատ	600.00	10.00	6,000.00
39224330		դույլ ցինկապատ	ԳՀ	հատ	1,800.00	15.00	27,000.00
39224332		դույլ	ԳՀ	հատ	1,500.00	4.00	6,000.00
39224332		Դույլ	ԳՀ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
44511100		Մկրատ խուցի	ՄԱ	հատ	2,500.00	6.00	15,000.00
16161100		Էտի մկրատ	ԳՀ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
44423200		Տնտեսական աստիճան	ԷԱՏ	հատ	13,000.00	1.00	13,000.00
19642100		պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	կգ	1,300.00	35.00	45,500.00
30192790		Ֆուցա	ՄԱ	քմ	2,000.00	10.00	20,000.00
44511130		Եղան	ՄԱ	հատ	3,500.00	20.00	70,000.00
34921260		Եղանի արչ 1	ՄԱ	հատ	1,500.00	8.00	12,000.00

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Գնման առարկայի	Անվանումը					
34921260	Եղանի պրշ 2	ՄԱ	հատ	700.00	15.00	10,500.00	
34921440	Աղբաման, պլաստման	ԳՀ	հատ	600.00	10.00	6,000.00	
19521100	0,5 շիշ թանի և կաթի համար	ՄԱ	հատ	40.20	1,000.00	40,200.00	
19521100	0,5 շիշ թանի և կաթի համար	ՄԱ	հատ	40.20	1,500.00	60,300.00	
44611490	պլաստիկ խցան մեծ	ՄԱ	հատ	6.00	1,000.00	6,000.00	
39221130	01 թթվաների բաժակ	ՄԱ	հատ	10.50	5,000.00	52,500.00	
39221130	045 թթվաների բաժակ	ՄԱ	հավաքածու	39.00	5,000.00	195,000.00	
39831240	Լվացող մաքրող նյութեր մինի պալարների աճեցման փորձարկումների վաճառման համար	ՄԱ	հավաքածու	41,000.00	1.00	41,000.00	
39221490	Սևուց 2սմ /1000x2000մմ/	ՄԱ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00	
39831247	հղանման բազող հեղուկ	ԳՀ	հատ	550.00	3.00	1,650.00	
44521170	Կահույի նոսիանք	ԳՀ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00	
44511120	Գոգաթիակ մետաղա	ԷԱՃ	հատ	1,250.00	30.00	37,500.00	
44511120	Գոգաթիակ անեղի հետ	ԳՀ	հատ	2,500.00	10.00	25,000.00	
39221410	Բանի ավել	ԳՀ	հատ	400.00	50.00	20,000.00	
39221410	Ավել	ԳՀ	հատ	1,000.00	230.00	230,000.00	
44511120	Գոգաթիակ	ԳՀ	հատ	200.00	40.00	8,000.00	
39221410	Ավել գոգաթիակի հետ	ԷԱՃ	հատ	1,500.00	4.00	6,000.00	
39221170	Թթվաների բաժակ 0,1	ՄԱ	հատ	10.50	5,000.00	52,500.00	
39221170	Թթվաների բաժակ 0,2	ՄԱ	հատ	18.00	5,000.00	90,000.00	
39221170	Թթվաների բաժակ 0,45	ՄԱ	հավաքածու	39.00	5,000.00	195,000.00	
39221170	Մաճուճի բաժակ 0,5	ՄԱ	հատ	38.00	5,000.00	190,000.00	
19521100	0,5 շիշ թանի և կաթի համար	ՄԱ	հատ	40.20	2,000.00	80,400.00	
19521100	Պլաստիկ խցան մեծ	ՄԱ	հատ	6.00	2,000.00	12,000.00	
19521100	Պլաստիկ խցան մեծ	ՄԱ	հատ	6.00	1,500.00	9,000.00	
19521100	Սալյումինե նրբաթիթղ 0,45 թթվաների	ՄԱ	հատ	11.00	5,000.00	55,000.00	
19521100	Սալյումինե նրբաթիթղ 0,5 մաճի	ՄԱ	հատ	8.50	5,000.00	42,500.00	
44611170	Ջրի պահաման 15ս	ՄԱ	հատ	500,000.00	1.00	500,000.00	
42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	80,000.00	2.00	160,000.00	
42121150	Կենտրոնախույս պոմպ	ՄԱ	հատ	150,000.00	1.00	150,000.00	
19521100	Արկղեր	ՄԱ	հատ	1,200.00	150.00	180,000.00	
19521100	Պլաստման շերտ 500	ՄԱ	հատ	31.50	200.00	6,300.00	
39831242	վազքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ԷԱՃ	կգ	1,400.00	14.50	20,300.00	
39831100	սպասք վանալու հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	540.00	14.00	7,560.00	
39831247	Ախտահանող միջոց	ԷԱՃ	լիտր	990.00	5.00	4,950.00	
39831245	Հեղուկ օճառ	ԷԱՃ	լիտր	1,650.00	32.00	52,800.00	
39831241	Օճառ ձեռքի չոր	ԷԱՃ	կգ	2,778.00	3.60	10,000.80	
39831247	Ժավել	ԷԱՃ	լիտր	450.00	20.00	9,000.00	
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ԷԱՃ	լիտր	1,560.00	15.00	23,400.00	
39831284	Հատակ մաքրման խոտանյութ	ԷԱՃ	կգ	2,150.00	5.00	10,750.00	
39812410	Կահույք մաքրող միջոց	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	14.00	14,000.00	
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ԷԱՃ	հատ	360.00	35.00	12,600.00	
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ԷԱՃ	հատ	500.00	40.00	20,000.00	
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ԷԱՃ	հատ	720.00	15.00	10,800.00	

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
39221490	Սպումզ անան լվանալու:	ԷԱԾ	հատ	290.00	6.00	1,740.00	
39221410	ավել բնական	ԷԱԾ	հատ	1,200.00	10.00	12,000.00	
39831240	մաքրող փոշի	ԷԱԾ	կգ	900.00	10.00	9,000.00	
33761100	Հուգարանի թուղթ, երկշերտ	ԷԱԾ	հատ	120.00	120.00	14,400.00	
35821400	ՀՀ դրոշ	ԷԱԾ	հատ	2,600.00	4.00	10,400.00	
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ, դիսպենսերի	ԷԱԾ	հատ	650.00	30.00	19,500.00	
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ	ԷԱԾ	հատ	330.00	10.00	3,300.00	
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ արդի համար	ԷԱԾ	հատ	880.00	35.00	30,800.00	
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	ԷԱԾ	գույգ	150.00	40.00	6,000.00	
33141118	Անձեռոցիկ, գանձակ	ԷԱԾ	հատ	1,200.00	5.00	6,000.00	
44411760	Հուգարանի թղթի դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	5,400.00	8.00	43,200.00	
44411760	Հուգարանի թղթի դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	5,000.00	35.00	175,000.00	
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	300.00	770.00	231,000.00	
18811240	Երկարաճիտք կոշիկ	ՄԱ	գույգ	9,900.00	3.00	29,700.00	
44511130	երան	ՄԱ	հատ	2,600.00	1.00	2,600.00	
44511170	փոցիս	ՄԱ	հատ	800.00	1.00	800.00	
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	2,050.00	2.00	4,100.00	
44511170	փոցիսի պոչ	ՄԱ	հատ	550.00	1.00	550.00	
44511110	բահի պոչ	ՄԱ	հատ	650.00	3.00	1,950.00	
44511170	փոցիս	ՄԱ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00	
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00	
16161100	Էտի մկրատ	ՄԱ	հատ	4,000.00	5.00	20,000.00	
16161100	հողորագ	ՄԱ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00	
16161100	մանգաղ	ՄԱ	հատ	1,200.00	2.00	2,400.00	
38311300	Էլեկտրոնային տեխնիկական կշեռք	ՄԱ	հատ	22,000.00	1.00	22,000.00	
39141370	թաս 32	ՄԱ	հատ	2,350.00	2.00	4,700.00	
19441200	Հակավորման թել	ՄԱ	կգ	1,750.00	1.00	1,750.00	
19642100	պարկ	ՄԱ	հատ	90.00	20.00	1,800.00	
38311100	կշեռք	ՄԱ	հատ	150,000.00	1.00	150,000.00	
38421160	գազի հաշվարդի սարք	ՄԱ	հատ	20,000.00	1.00	20,000.00	
38421160	գազի մեմբրանային հաշվիչ G 16	ՄԱ	հատ	457,355.00	1.00	457,355.00	
38421160	գազի ղեղեկատու	ՄԱ	հատ	47,530.00	1.00	47,530.00	
38421160	գազի արտահոսքի փական-համակարգ 1.1/2"	ՄԱ	հատ	52,380.00	1.00	52,380.00	
38421160	գազի մեմբրանային հաշվիչ G 4	ՄԱ	հատ	27,000.00	1.00	27,000.00	
38311100	ամֆարձիչ կշեռք	ՄԱ	հատ	150,000.00	1.00	150,000.00	
38411400	Հողի խոնավաչափ	ՄԱ	հատ	4,300.00	1.00	4,300.00	
42661300	Եռակցման սարք	ՄԱ	հատ	62,000.00	1.00	62,000.00	
16161100	Ալեգորիդական Էտոց -Սեկատոր	ՄԱ	հատ	3,900.00	2.00	7,800.00	
16161100	Պատվաստի դանակ (չճանգոտվող)	ՄԱ	հատ	2,050.00	2.00	4,100.00	
						7,125,250.80	
Սպասք, սրբիչներ, անկողնային պարագաներ, հանդերձանք							
39221140	Թելի բաժակ	ԳՀ	հատ	250.00	20.00	5,000.00	
39221120	Թելիկ	ԳՀ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00	
39221130	Հյուսիս բաժակ	ԳՀ	հատ	130.00	20.00	2,600.00	

Միջանցիկ կորու՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման արարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
39221130	Օդու բաժակ		ԳՀ	հատ	100.00	50.00	5,000.00
39221120	Աղանձ		ԳՀ	հատ	250.00	20.00	5,000.00
39221120	Շաքարաման		ԳՀ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
39514200	Ակիւնի սրբիչ		ՄԱ	հատ	400.00	20.00	8,000.00
39514200	Ակիւնի սրբիչ		ԳՀ	հատ	400.00	80.00	32,000.00
39513110	Սեղանի սիտոց		ԳՀ	հատ	2,500.00	10.00	25,000.00
39221120	Ակիւնների հավաքածու		ԷԱՆՃ	հատ	2,600.00	15.00	39,000.00
39221140	Սուրճի բաժակ		ԷԱՆՃ	հատ	1,400.00	3.00	4,200.00
39511120	Սպիտակեղենի հավաքածու		ԷԱՆՃ	հատ	4,200.00	15.00	63,000.00
39111140	Աթու խոհանոցային		ԷԱՆՃ	հատ	5,000.00	50.00	250,000.00
33761700	Սրբիչ բաղնիքի		ԳՀ	հատ	2,300.00	20.00	46,000.00
18311190	հալաթ ապխտակ		ԳՀ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
35111390	Գոգնոց խոհանոցային		ԳՀ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
18811210	Ռետինե ճուղակոր կոշիկներ		ՄԱ	գույգ	5,000.00	5.00	25,000.00
18811240	Ռետինե ճուղակոր կոշիկներ		ԳՀ	գույգ	5,000.00	16.00	80,000.00
18811210	Ռետինե ճուղակոր կոշիկներ		ԷԱՆՃ	գույգ	5,000.00	2.00	10,000.00
18811230	Բանկերական կոշիկ /բատինկա/		ԷԱՆՃ	գույգ	7,000.00	3.00	21,000.00
18811230	Ռետինե կիսաճուղակոր կոշիկ		ԷԱՆՃ	գույգ	4,500.00	1.00	4,500.00
18111100	Արտահագուստ		ԷԱՆՃ	հատ	9,000.00	6.00	54,000.00
							762,300.00
Սննդամթերք, կենդանիների կեր							
15811100	Հաց բ/տ		ԳՀ	կգ	400.00	1,200.00	480,000.00
15531100	Կարագ սերուցքային		ԳՀ	կգ	4,500.00	150.00	675,000.00
15541200	Պանիր		ՄԱ	կգ	1,800.00	160.00	288,000.00
15512000	Թթվասեր		ՄԱ	կգ	1,200.00	175.00	210,000.00
15542100	Կաթնաշոռ		ՄԱ	կգ	1,600.00	70.00	112,000.00
03142510	Ձու		ԳՀ	հատ	65.00	2,200.00	143,000.00
15551600	Մածուն		ՄԱ	կգ	500.00	160.00	80,000.00
15332290	Ջեմ (ատորտի)		ԳՀ	կգ	1,500.00	150.00	225,000.00
03142100	Մեղր		ԳՀ	կգ	3,000.00	30.00	90,000.00
03142100	Մեղր		ԳՀ	հատ	1,500.00	40.00	60,000.00
15131100	Նրբերշիկ		ԳՀ	կգ	1,700.00	40.00	68,000.00
15872400	Աղ մանր		ԳՀ	կգ	160.00	15.00	2,400.00
15871256	Աղացած սև բիրբալ		ԳՀ	կգ	3,500.00	9.00	31,500.00
15871256	Աղացած կարմիր բիրբալ		ԳՀ	կգ	3,000.00	4.00	12,000.00
15871256	Սև բիրբալ հատիկավոր		ԳՀ	կգ	7,000.00	2.00	14,000.00
15612180	Ալյուր բ/տ		ԳՀ	կգ	220.00	80.00	17,600.00
15831000	Շաքարակազ		ԳՀ	կգ	350.00	110.00	38,500.00
15321000	Հլութ բնական		ԳՀ	լիտր	300.00	330.00	99,000.00
15331184	Չեյթուն սև		ԳՀ	կգ	1,700.00	40.00	68,000.00
15863200	Թեյ (մեկանգամյա)		ԳՀ	կգ	9,000.00	5.00	45,000.00
15421100	Չեյ		ԳՀ	լիտր	700.00	90.00	63,000.00
15412100	Ցուր հալած		ԳՀ	կգ	2,000.00	55.00	110,000.00
15331153	Ոսպ		ԳՀ	կգ	500.00	25.00	12,500.00

Ֆունդան առարկայի		Ֆունդան ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
15ժ14200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	600.00	100.00	60,000.00
03221117	Գարրիս դեղին	ԳՀ	կգ	320.00	40.00	12,800.00
15331152	Միսեռ	ԳՀ	կգ	1,000.00	30.00	30,000.00
15ժ51100	Սպագետի	ԳՀ	կգ	300.00	20.00	6,000.00
15ժ51100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	280.00	30.00	8,400.00
15ժ51100	Վերմիշել	ԳՀ	կգ	280.00	30.00	8,400.00
15ժ19000	Հաճար	ԳՀ	կգ	500.00	70.00	35,000.00
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1,000.00	55.00	55,000.00
15ժ17000	Սպիտակ ձավար	ԳՀ	կգ	300.00	40.00	12,000.00
15ժ16000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	320.00	70.00	22,400.00
15ժ11200	Կարթ	ՄԱ	լիտր	200.00	130.00	26,000.00
15111120	Միս տավարի	ԳՀ	կգ	3,000.00	450.00	1,350,000.00
15113200	Միս խոզի	ԳՀ	կգ	3,200.00	40.00	128,000.00
15112180	Միս հալի	ԳՀ	կգ	1,300.00	250.00	325,000.00
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1,000.00	45.00	45,000.00
15ժ71100	Քացախ	ԳՀ	լիտր	200.00	3.00	600.00
15ժ72310	Դափնու տերև	ԳՀ	կգ	1,000.00	1.50	1,500.00
15ժ42110	Կոնֆետ /շոկոլատ	ԳՀ	կգ	2,500.00	60.00	150,000.00
15331490	Թթու վարունգ (բանկա)	ԳՀ	կգ	800.00	60.00	48,000.00
15331180	Գարրիս կանաչ (բանկա)	ԳՀ	կգ	1,100.00	35.00	38,500.00
03221123	Մունկ (բանկա)	ԳՀ	կգ	1,600.00	65.00	104,000.00
15ժ11600	Խտացրած կաթ	ԳՀ	կգ	1,200.00	5.00	6,000.00
37111200	Եգիպտացորեն (բանկա)	ԳՀ	կգ	1,100.00	15.00	16,500.00
15ժ94800	Կոպր	ԳՀ	կգ	1,500.00	10.00	15,000.00
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200.00	300.00	60,000.00
15331161	Սոխ գոլի	ԳՀ	կգ	300.00	130.00	39,000.00
15331168	Սնթոկ	ԳՀ	կգ	250.00	70.00	17,500.00
15331139	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	300.00	250.00	75,000.00
03221410	Կարդաբ	ԳՀ	կգ	200.00	180.00	36,000.00
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	250.00	50.00	12,500.00
03221110	Գագար	ԳՀ	կգ	250.00	80.00	20,000.00
03221124	Վարունգ	ԳՀ	կգ	400.00	60.00	24,000.00
15331167	Կանաչի խաղող	ԳՀ	կգ	2,000.00	80.00	160,000.00
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300.00	50.00	15,000.00
03222131	Ծիրան	ԳՀ	կգ	330.00	50.00	16,500.00
03222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	400.00	50.00	20,000.00
03222139	Ձմերուկ	ԳՀ	կգ	100.00	30.00	3,000.00
03222135	Խաղող	ԳՀ	կգ	400.00	20.00	8,000.00
15331131	Լոբի կանաչ	ԳՀ	կգ	300.00	60.00	18,000.00
15ժ72600	Սոդա	ԳՀ	կգ	1,000.00	2.00	2,000.00
15ժ23200	Մանի կլորապա	ԳՀ	կգ	1,000.00	30.00	30,000.00
15331165	Սխտոր	ԳՀ	կգ	2,000.00	3.00	6,000.00
15331136	Բիբար կանաչ	ԳՀ	կգ	300.00	40.00	12,000.00
15ժ72700	Կերակրի աղ /քիմիապես մաքուր NaCl/	ԳՀ	կգ	800.00	10.00	8,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Սնվածումը	Սնվածումը					
15872400	Կերակրի աղ	կգ	ՄԱ	1,000.00	15.00	15,000.00	
03222135	Խաղող Արենի	կգ	ՄԱ	300.00	7,531.00	2,259,300.00	
03222136	Խաղող Ոսկեհատ	կգ	ՄԱ	450.00	790.00	355,500.00	
15711200	Համակցված կեր	կգ	ՄԱ	200.00	635.00	127,000.00	
15711300	Անարատ կաթի փոխարինիչ	կգ	ՄԱ	1,260.00	250.00	315,000.00	
						9,102,900.00	
	Դեղորայք						
33611200	Խալերամիդ	հատ	ՄԱ	8.15	40.00	326.00	
33611240	անտիսեպտիկ ամոնի	հատ	ՄԱ	2.10	40.00	84.00	
33621290	Էստրոնի (տորենալին)	հատ	ՄԱ	138.50	10.00	1,385.00	
33631230	տամբուս յոր	հատ	ՄԱ	660.00	10.00	6,600.00	
33631290	իբուպրոֆեն	հատ	ՄԱ	67.20	40.00	2,688.00	
33631310	դիլիդին	հատ	ՄԱ	28.75	20.00	575.00	
33661127	մետամիդոլ (մետամիդոլի նատրիում)	հատ	ՄԱ	33.60	30.00	1,008.00	
33661127	մետամիդոլ (մետամիդոլի նատրիում)	հատ	ՄԱ	8.70	30.00	261.00	
33661153	դեքսամեթազոն	հատ	ՄԱ	115.30	10.00	1,153.00	
33671130	դիֆենհիդրամին	հատ	ՄԱ	23.50	30.00	705.00	
33691138	գլյուկոզ	հատ	ՄԱ	37.00	10.00	370.00	
33691138	գլյուկոզ	հատ	ՄԱ	324.00	2.00	648.00	
33661160	պլատիֆին	հատ	ՄԱ	115.70	10.00	1,157.00	
33671113	սալբուտամոլ սուլֆատ	հատ	ՄԱ	1,768.00	1.00	1,768.00	
33691136	նատրիումի քլորիդ	հատ	ՄԱ	33.60	10.00	336.00	
33691145	մագնեզիումի սուլֆատ	հատ	ՄԱ	33.60	20.00	672.00	
33691136	նատրիումի քլորիդ	հատ	ՄԱ	326.00	2.00	652.00	
33621590	Ֆուրոսեմիդ c03ca01	հատ	ՄԱ	28.00	10.00	280.00	
33621590	Ֆուրոսեմիդ c03ca01	հատ	ՄԱ	4.18	50.00	209.00	
33691176	Էսկարոլ կամ հանարոբեր	հատ	ՄԱ	532.00	3.00	1,596.00	
33621510	Կապտոպրիլ	հատ	ՄԱ	4.15	40.00	166.00	
3361170	Դրոտապերին	հատ	ՄԱ	22.67	100.00	2,267.00	
3361170	Դրոտապերին	հատ	ՄԱ	56.70	10.00	567.00	

Միջանցիկ կործ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
33600000	Դրբազոլ ներարկման լուծույթ 1սլ	ՄԱ	հատ	26.90	30.00	807.00		
33651135	ԼՍումեկո բտոք	ՄԱ	հատ	990.00	1.00	990.00		
33621280	Կորվալդին	ՄԱ	հատ	630.00	3.00	1,890.00		
33611160	Մետոկլոպրամիդ	ՄԱ	հատ	53.80	10.00	538.00		
33691236	Սուպրաստին	ՄԱ	հատ	307.80	10.00	3,078.00		
33621270	Վալիդոլ	ՄԱ	հատ	8.90	30.00	267.00		
33611120	Քվամատե	ՄԱ	հատ	875.60	10.00	8,756.00		
33611100	Օմեպրազոլ	ՄԱ	հատ	13.47	30.00	404.10		
33671129	Ֆուրացիլինի բտոք 0.2 % 40.0	ՄԱ	հատ	226.00	1.00	226.00		
33671114	Լուֆիլին	ՄԱ	հատ	4.44	30.00	133.20		
33631250	Էթանոլ	ՄԱ	Լիտր	1,358.00	1.00	1,358.00		
33121160	Այրան ճեշման չափման սարք (տոնոմետր) ստեռոսկոպով մեխանիկական	ՄԱ	հատ	4,500.00	1.00	4,500.00		
33141110	Քինոն ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	120.00	5.00	600.00		
33141110	Քինոն ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	58.00	10.00	580.00		
33141115	Բժշկական բամբակ	ՄԱ	հատ	185.00	2.00	370.00		
33141156	Բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	18.90	100.00	1,890.00		
33141142	Ներարկիչ ասեղով 2սլ	ՄԱ	հատ	17.00	10.00	170.00		
33141142	Ներարկիչ ասեղով 5սլ	ՄԱ	հատ	19.00	20.00	380.00		
33141142	Ներարկիչ ասեղով 10սլ	ՄԱ	հատ	27.00	10.00	270.00		
33161220	Շպատե	ՄԱ	հատ	6.30	100.00	630.00		
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	688.00	1.00	688.00		
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	21.00	20.00	420.00		
33141131	Լարան	ՄԱ	հատ	660.00	1.00	660.00		
33141136	Կաթետերներ	ՄԱ	հատ	104.00	4.00	416.00		
33141111	Կայուն սպեղանիներ	ՄԱ	հատ	44.00	50.00	2,200.00		
33141112	Սպեղանիներ (պլաստիկ)	ՄԱ	հատ	324.00	1.00	324.00		
33741400	Ձեռքերի հակարակտերիալ միջոցներ	ՄԱ	Լիտր	6,840.00	1.00	6,840.00		
33141178	Դեղերի ներարկման համակարգեր	ՄԱ	հատ	86.00	4.00	344.00		
33621360	գլիցերիլ եռնիտրատ (նիտրոգլիցերին) c01da02, c05ae01	ՄԱ	հատ	10.80	40.00	432.00		
						65,634.30		
Քիմիական նյութեր, թունանյութեր, պարարտանյութեր, լաբորատոր պարագաներ, սարքեր, կենդանիներ								
44921200	Կիր աղացած	ԷԱՃ	կգ	300.00	130.00	39,000.00		
33691147	Սկր	ԷԱՃ	լիտր	62,000.00	3.00	186,000.00		
33691147	Ագաթ	ՄԱ	լիտր	8,000.00	15.00	120,000.00		
33691147	Ֆենիքս	ՄԱ	կգ	6,000.00	30.00	180,000.00		
33693100	Տոպագ	ԷԱՃ	լիտր	23,000.00	15.00	345,000.00		
33693100	Կարատ	ԷԱՃ	լիտր	5,000.00	40.00	200,000.00		
33691147	Կարատ	ՄԱ	լիտր	5,000.00	10.00	50,000.00		
33693100	Բայլետոն	ԷԱՃ	կգ	5,500.00	30.00	165,000.00		
33693100	Ռոբոմին գոլր	ԷԱՃ	կգ	6,000.00	20.00	120,000.00		
33693100	Բորդոյան խառնուրդ /թուփանյութ/	ՄԱ	կգ	3,000.00	100.00	300,000.00		
33691147	Բորդոյան խառնուրդ /թուփանյութ/	ՄԱ	կգ	2,800.00	40.00	112,000.00		

Ֆինանս առարկայի		Փնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կորը ըստ CPV	Սնվանումը					
Պատկերված	Ֆենագոն /բուժանյութ/	ԷԱԸ	լիտր	10,000.00	50.00	500,000.00
33693100	Հերբիցիդ	ԷԱԸ	լիտր	3,000.00	100.00	300,000.00
33693100	Միջատասպան	ԷԱԸ	լիտր	7,000.00	15.00	105,000.00
33693100	Սնկասպան	ԷԱԸ	կգ	5,000.00	10.00	50,000.00
24311114	Ծծմբական թթու /քիմիապես մաքուր H2SO4/	ԳՀ	լիտր	1,500.00	6.00	9,000.00
24311116	Ջրածնի քլորիդ	ԳՀ	լիտր	800.00	5.50	4,400.00
24311260	Նատրիումի հիդրօքսիդ	ԳՀ	կգ	1,000.00	4.00	4,000.00
38411200	Կոնտակտային ջերմացակ	ՄԱ	հատ	4,200.00	1.00	4,200.00
33191310	Փորձանոթ ջերմակայուն (18-20նմ)	ՄԱ	հատ	110.00	700.00	77,000.00
24411600	Խողխոտանոթ	ՄԱ	կգ	70.00	800.00	56,000.00
24411600	անոնյակային սեխտրա	ՄԱ	պարկ	9,000.00	2.00	18,000.00
33691147	մութաշիգա- սկուզա	ՄԱ	տուփ	45,000.00	4.00	180,000.00
33691163	ագար-ագար	ՄԱ	կգ	35,000.00	3.00	105,000.00
15551800	ախտորոշման շիճուկներ	ՄԱ	տուփ	38,000.00	4.00	152,000.00
9221200	Պարաֆիլմ	ՄԱ	տուփ	19,000.00	3.00	57,000.00
24321610	սախտոցա (քիմիական մաքուր)	ՄԱ	կգ	6,000.00	8.00	48,000.00
24000000	տեխնիկական սալիտ	ՄԱ	լիտր	1,400.00	20.00	28,000.00
15911100	տեխնիկական սալիտ	ԳՀ	լիտր	1,400.00	5.00	7,000.00
24321640	Ռեզորցին	ԳՀ	կգ	48,000.00	0.50	24,000.00
24411300	Անոնիակ	ԳՀ	լիտր	1,200.00	2.00	2,400.00
33211120	Գլյուկոզ	ԳՀ	կգ	2,000.00	0.50	1,000.00
33691165	Լակտոզ	ԳՀ	կգ	2,000.00	0.50	1,000.00
24321610	Սախարոզ	ԳՀ	կգ	8,000.00	1.00	8,000.00
2432144	Քաջախաթթու	ԳՀ	լիտր	1,000.00	2.00	2,000.00
24000000	Էթիլ սալիտ	ԳՀ	լ	2,000.00	30.00	60,000.00
24000000	Դիէթիլ եթեր	ԳՀ	լ	5,000.00	3.00	15,000.00
24000000	Ացետոն	ԳՀ	լ	1,200.00	11.00	13,200.00
24000000	Դիմեթիլ ֆորմամիդ	ԳՀ	լ	3,000.00	2.00	6,000.00
24000000	Արաթթու /քիմիապես մաքուր/	ԳՀ	լիտր	1,000.00	5.00	5,000.00
24000000	Հեքսան	ԳՀ	լ	2,100.00	5.00	10,500.00
24000000	Կապիլյարներ	ԳՀ	տուփ	250.00	10.00	2,500.00
24000000	Միլոմիդ	ԳՀ	տուփ	60,000.00	1.00	60,000.00
15991700	Ֆիլտրի թուղթ	ԳՀ	կգ	3,200.00	15.00	48,000.00
44163140	Ջրի գուրոշիացնող սարք	ՄԱ	հատ	45,000.00	1.00	45,000.00
33691163	Էնդր ագար	ԳՀ	կգ	55,000.00	1.00	55,000.00
33691163	MRS ագար	ԳՀ	կգ	60,500.00	1.00	60,500.00
33691163	MRS արգանակ	ԳՀ	կգ	60,500.00	1.00	60,500.00
33691163	Սնդուր ագար	ԳՀ	կգ	55,000.00	1.00	55,000.00
33691163	Սլյունային ագարի հիմք	ԳՀ	կգ	55,000.00	1.00	55,000.00
33691166	Միջավայր Helicobacter pilori-ի աճեցման համար	ԳՀ	կգ	105,600.00	1.00	105,600.00
33691163	Թերթիկավոր ագար կամ ագար-ագար	ԳՀ	կգ	38,500.00	1.00	38,500.00
24000000	Ազոտական թթու (քիմիապես մաքուր)	ԳՀ	լիտր	800.00	8.00	6,400.00
24311129	Կալիումի սուրբառ	ՄԱ	կգ	3,500.00	5.00	17,500.00
24000000	Կալիումի հիդրօքսիդ	ԳՀ	կգ	1,300.00	4.00	5,200.00

Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման		Փնման առարկայի Անվանումը	Փնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
24000000	Անձնուսմի հիդրոքսիդ		ԳՀ	լիտր	1,200.00	3.00	3,600.00
24000000	Անձնուսմի սուլֆատ		ԳՀ	կգ	1,500.00	30.00	45,000.00
24000000	Անձնուսմի կարբոնատ		ԳՀ	կգ	2,500.00	3.00	7,500.00
24000000	Քացախաթթվային անձնուսմ / CHCOONH4/		ԳՀ	կգ	2,500.00	10.00	25,000.00
24000000	Արծաթի նիտրատ AgNO3		ԳՀ	կգ	400,000.00	0.10	40,000.00
33691167	Ֆիքսանայ PH մետրիայի համար		ԳՀ	տուսի	5,000.00	2.00	10,000.00
24311270	կառատիկ սոդա		ԳՀ	պարկ	20,000.00	5.00	100,000.00
24451160	Քլորակիր		ՄԱ	պարկ	1,000.00	3.00	3,000.00
33691167	Ակտոմետ սիսթեմներ, sampler		ԳՀ	հատ	27,500.00	4.00	110,000.00
33691167	Սանրեաբանական ասեղներ տարբեր ծայրերով		ԳՀ	հատ	4,000.00	3.00	12,000.00
33191310	Վակուումային փորձանոթներ կարմիր (մարդու արյուն վերցնելու համար)		ԳՀ	տուսի	5,500.00	5.00	27,500.00
33191310	Վակուումային փորձանոթներ սպիտակ (մարդու արյուն վերցնելու համար)		ԳՀ	տուսի	5,500.00	5.00	27,500.00
42910000	Ջրի թորման սարք		ԳՀ	հատ	302,000.00	1.00	302,000.00
42941160	Թերմոստատ		ԳՀ	հատ	215,000.00	1.00	215,000.00
33691167	Լիֆթիլիզատոր		ԳՀ	հատ	4,020,000.00	1.00	4,020,000.00
38431430	Թափահարիչ		ԳՀ	հատ	1,785,000.00	1.00	1,785,000.00
33191110	Ակտոկլավ		ԳՀ	հատ	930,000.00	1.00	930,000.00
38631400	Մանրադիտակ		ԳՀ	հատ	250,000.00	2.00	500,000.00
24451130	Աճի կարգավորիչներ /աուսին, գիբերելին, կինետին /		ՄԱ	տուսի	18,000.00	6.00	108,000.00
33141170	Այլումին տուպակներ վակուումային		ՄԱ	հատ	145.00	800.00	116,000.00
33141117	Բամբակ		ՄԱ	կգ	2,500.00	3.00	7,500.00
33141114	Թանգիլ		ՄԱ	փայեթ	240.00	80.00	19,200.00
33141114	Թանգիլ/Ճաղյալ/		ՄԱ	մետր	200.00	20.00	4,000.00
33141114	Թանգիլ -1		ԳՀ	մետր	200.00	36.00	7,200.00

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման		Գնման արարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
3111250	Բամբակ-1		ԳՀ	հատ	300.00	15.00	4,500.00
33141116	Բինո 10մ		ԳՀ	հատ	300.00	10.00	3,000.00
33691167	Շտատիվ այլումին 20 տեղանոց		ՄԱ	հատ	1,600.00	25.00	40,000.00
38431720	Միկրոբայաբե (Medicine dropper)		ՄԱ	հատ	26,000.00	1.00	26,000.00
38431720	Միկրոբայաբեի ծայրակայներ, 2.0 մլլ		ՄԱ	փաթեթ	8,500.00	3.00	25,500.00
33141129	Շնչառական դիմակ		ՄԱ	հատ	450.00	20.00	9,000.00
33191320	Պլաստման տարրաներ		ՄԱ	հատ	2,600.00	12.00	31,200.00
03311124	Գորտ կենդանի		ՄԱ	հատ	785.00	120.00	94,200.00
15511700	Անադատ կաթի փոխարինիչ		ՄԱ	հատ	1,000.00	51.00	51,000.00
24311270	Կատառիկ սոդա (Caustic)		ՄԱ	կգ	792.00	100.00	79,200.00
14321100	Կալիումի մետաբիսուլֆիտ (MBSK)		ՄԱ	կգ	3,120.00	50.00	156,000.00
14321100	Տանին Սուպրա (Tannin VR Supra)		ՄԱ	կգ	8,400.00	4.00	33,600.00
14321100	Տանին Գայակոլ (Tannin Galacool)		ՄԱ	կգ	12,000.00	2.00	24,000.00
14321100	Տանկո (TAN' COR)		ՄԱ	կգ	14,400.00	1.00	14,400.00
14321100	Լաֆազիմ ԱԼ (LAFAZYM CL)		ՄԱ	կգ	72,000.00	0.10	7,200.00
14321100	Նակալիտ (Nacalit)		ՄԱ	կգ	1,260.00	25.00	31,500.00
14321100	Խմորատունկ FX10		ՄԱ	կգ	16,800.00	1.50	25,200.00
14321100	Խմորատունկ VL3		ՄԱ	կգ	16,800.00	1.50	25,200.00
14321100	Խմորատունկ RX60		ՄԱ	կգ	16,800.00	2.00	33,600.00
14321100	Սուպերստարտ բլան (Superstart Blanc)		ՄԱ	կգ	9,600.00	1.50	14,400.00
14321100	Սուպերստարտ ռուժ (Superstart Rouge)		ՄԱ	կգ	9,600.00	1.50	14,400.00
14321100	Նուտրիստարտ (Nutristart)		ՄԱ	կգ	7,200.00	3.00	21,600.00
14321100	Տիազոլ ՊՀ (Thiazote PH)		ՄԱ	կգ	2,400.00	3.00	7,200.00
14321100	Խմորակաթնաթթվային բակտերիաներ (MLF Bacterias)		ՄԱ	կգ	53,910.00	3.00	161,730.00
14321100	Գինեթոն. (Tartaric ac.)		ՄԱ	կգ	5,400.00	50.00	270,000.00
14321100	Կիտրոնաթթու (Citric ac.)		ՄԱ	կգ	1,200.00	50.00	60,000.00
03321800	Գորտ կենդանի		ՄԱ	հատ	800.00	120.00	96,000.00
24321660	Ֆիտոհորմոն /բուսական խթանիչ/ Ինդոլիլ-3- քացալաթթու, ≥99 %		ԷԱՃ	գ	2,280.00	25.00	57,000.00
24321660	Ֆիտոհորմոն /բուսական խթանիչ/ α-նաֆտիլքացալաթթու, ≥99 %		ԷԱՃ	գ	760.00	25.00	19,000.00
24321660	Ֆիտոհորմոն /բուսական խթանիչ/ Ինդոլիլ-3-կարագաթթու, ≥99 %		ԷԱՃ	գ	2,280.00	25.00	57,000.00
24321660	Ֆիտոհորմոն /բուսական խթանիչ/ 2,4-դիքլորֆենոլքացալաթթու (2,4-Դ), ≥97%		ԷԱՃ	գ	5,600.00	5.00	28,000.00
24321660	Ֆիտոհորմոն /բուսական խթանիչ/ Բենզիլամինոկոլոին, ≥99.0%		ԷԱՃ	գ	18,400.00	5.00	92,000.00
24321660	Ֆիտոհորմոն /բուսական խթանիչ/ Հիբեռոլաթթու, ≥90.0%		ԷԱՃ	գ	26,000.00	1.00	26,000.00
24321660	Ֆիտոհորմոն /բուսական խթանիչ/ Կինետին, ≥99.0%		ԷԱՃ	գ	9,800.00	5.00	49,000.00
24321660	Վիտամին /բուսական խթանիչ/ Փիրիդոքսին հիդրոքլորիդ /Փիրիդոքսին- HCl /, ≥98.0%		ԷԱՃ	գ	560.00	50.00	28,000.00
24321660	Վիտամին /բուսական խթանիչ/ Թիամինհիդրոքլորիդ /Թիամին-HCl /, ≥99.0%		ԷԱՃ	գ	1,040.00	25.00	26,000.00
24321660	Վիտամին /բուսական խթանիչ/ Նիկոտինաթթու, ≥99.5%		ԷԱՃ	գ	300.00	100.00	30,000.00
24321660	Վիտամին /բուսական խթանիչ/ Գլիցին /α-ամինոքացալաթթու/, ≥99.0%		ԷԱՃ	գ	76.00	250.00	19,000.00
24321660	Վիտամին /բուսական խթանիչ/ Մեգո-ինոզիտոլ, ≥99.0%		ԷԱՃ	գ	480.00	50.00	24,000.00
33691163	Ազոլ մանրէաբանական		ԷԱՃ	հատ	18,000.00	3.00	54,000.00
24321660	Տրիլոն -Բ /Էթիլենդիամինտետրաքացալաթթվի դինատրիումի աղ կամEDTA-Na2/		ԷԱՃ	գ	232.00	500.00	116,000.00

Միջանցիկ կորը՝ ըստ CPV դասակարգման		Փնման առարկայի Սեպանունը	Փնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Մրավորի գինը	Քանակը	Գումարը
24321660	Կազերինի հիդրոլիզ	ԷԱՏ	գ	260.00	100.00	26,000.00	
24321340	Սպիրտ բժշկական, 96%	ԷԱՏ	լ	1,800.00	10.00	18,000.00	
33141211	Պինցեն բժշկական	ԷԱՏ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00	
33141211	Բռնակ մեկանգամյա նշտարների համար	ԷԱՏ	հատ	1,500.00	6.00	9,000.00	
33141211	Մեկանգամյա օտապործման նշտարների սայլեր	ԷԱՏ	հատ	25.00	600.00	15,000.00	
33141211	Մկրատ բժշկական	ԷԱՏ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00	
33141211	Ավտոմատ պիպետներ փոփոխվող ծավալով	ԷԱՏ	հատ	27,000.00	2.00	54,000.00	
33141211	Ծայրակայնի ալտոմատ պիպետների համար	ԷԱՏ	հատ	40.00	750.00	30,000.00	
33141211	Շտատիկ ավտոմատ պիպետների համար	ԷԱՏ	հատ	15,000.00	3.00	45,000.00	
33791300	Կոլբաներ կոնաձև (100 սլ)	ԷԱՏ	հատ	900.00	50.00	45,000.00	
33791300	Կոլբաներ կոնաձև (250սլ)	ԷԱՏ	հատ	1,200.00	20.00	24,000.00	
38591200	Չորացնող պահարան / Չոր օդային մանրէազերծիչ (50 լ) /	ԷԱՏ	հատ	600,000.00	1.00	600,000.00	
39221290	Թեյնիկ էլեկտրական	ԷԱՏ	հատ	15,000.00	1.00	15,000.00	
39713100	Սպասք լվացող մեքենա	ԷԱՏ	հատ	250,000.00	1.00	250,000.00	
24441100	գունաթ	ՄԱ	կգ	150.00	800.00	120,000.00	
24421200	Ֆուսֆորական պարարտանյութ	ՄԱ	կգ	320.00	80.00	25,600.00	
24441100	կալիումական պարարտանյութ	ՄԱ	կգ	320.00	40.00	12,800.00	
33141211	Բռնակ մեկանգամյա նշտարների համար	ՄԱ	հատ	1,500.00	6.00	9,000.00	
33141211	Մեկանգամյա օտապործման նշտարների սայլեր	ՄԱ	հատ	25.00	600.00	15,000.00	
42941160	Թերմոստատ	ՄԱ	հատ	230,000.00	1.00	230,000.00	
16161100	Աերոսոնիկ համակարգով աշխատող սարք - բոյսերի կոնսերվացիոն համար	ՄԱ	հատ	34,500.00	1.00	34,500.00	
16161100	Բոյսերի աճեցման համար ծաղկանան	ՄԱ	հատ	325.00	200.00	65,000.00	
33691166	Բոյսերի աճեցման համար սննդարար միջավայր DKW/ Ջուզյան սննդարար միջավայր	ՄԱ	հատ	40,000.00	1.00	40,000.00	
33691166	Բոյսերի աճեցման համար սննդարար միջավայր Գամբոզ B5 սննդարար միջավայր	ՄԱ	հատ	41,000.00	2.00	82,000.00	
33691166	Բոյսերի աճեցման համար սննդարար միջավայր Մուրաշիգե-սկուզ	ՄԱ	հատ	44,000.00	4.00	176,000.00	
33691166	Բոյսերի աճեցման համար սննդարար միջավայր Moody Plant Salt Mixture, ծառային կոլուտորաների	ՄԱ	հատ	100,000.00	1.00	100,000.00	
24321660	Ֆիտոհորմոն /բուսական խթանիչ Բենգիլամինոլիդին	ՄԱ	գրամ	18,800.00	5.00	94,000.00	
24321660	Ֆիտոհորմոն /բուսական խթանիչ/ Հիբերելաթիու	ՄԱ	գրամ	26,000.00	4.00	104,000.00	
24321660	Ֆիտոհորմոն /բուսական խթանիչ/նտրոլի-3-կարագաթիու, ≥99,0 %,	ՄԱ	գրամ	2,300.00	40.00	92,000.00	
24321660	Ֆիտոհորմոն /բուսական խթանիչ/նտրոլի-3- քացախաթիու, ≥99,0%	ՄԱ	գրամ	2,300.00	50.00	115,000.00	
24321660	Ֆիտոհորմոն /բուսական խթանիչ/ Կինետին, ≥99.0%	ՄԱ	գրամ	10,000.00	15.00	150,000.00	
24421200	Պարարտանյութ ջրում լուծվող 20:20:20	ՄԱ	կգ	2,400.00	50.00	120,000.00	
24431100	Հողախառնուրդ	ՄԱ	կգ	150.00	260.00	39,000.00	
24321660	Ազար	ՄԱ	գրամ	30,000.00	3.00	90,000.00	
32351310	Պարաֆիլ	ՄԱ	փաթեթ	20,000.00	2.00	40,000.00	
15911100	Սպիրտ բժշկական 96%	ՄԱ	լ	1,800.00	12.00	21,600.00	
30192790	փայլաթիթեղ (ֆլուգա)	ՄԱ	քմ	225.00	45.00	10,125.00	
24451190	ռոդիֆակում	ՄԱ	կգ	10,500.00	6.00	63,000.00	
						17,687,655.00	
	Գրասենյակային կահույք, գույք						
39121360	Սեղան ղեկավարի	ՄԱ	հատ	120,000.00	1.00	130,000.00	
39111220	Բազմաթուղ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	130,000.00	1.00	130,000.00	
39121400	Լրագրասեղան	ՄԱ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00	
39111230	Փոքր բազմաթուղներ	ՄԱ	հատ	320,000.00	1.00	320,000.00	

Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
		ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						610,000.00
		Տպագրություն						
22451180		Ավադեմիական տեղեկանքի տպագրություն		ՄԱ	հատ	500.00	150.00	75,000.00
		Շինարարություն						75,000.00
45231187		Աճալտապատման աշխատանքներ		ԳՀ	դրամ	2,310,000.00	1.00	2,310,000.00
71321120		Ջեռոցման հանակարգի տեղադրման և մոնտաժման աշխատանքներ		ԳՀ	դրամ	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00
		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						9,810,000.00
50511200		Հին տոմարի շարժիչ մեքանորոգման ծառայություն		ՄԱ	դրամ	120,000.00	1.00	120,000.00
70951100		Ջրամեքանիկայի համակարգի քստակալի ցանցի պատրաստում		ՄԱ	հատ	15,000.00	2.00	30,000.00
71241200		Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում		ԳՀ	դրամ	2,750,000.00	1.00	2,750,000.00
52111100		Մոնիթորինգային կենտրոնի սարքավորումների, ներառյալ տեսահսկման համակարգերի ստեղծման և տեղադրման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	2,077,785.00	1.00	2,077,785.00
98391160		Պատվիրակությունների ընդունման նպատակով ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում		ՄԱ	դրամ	294,250.00	1.00	294,250.00
50111220		բեռնատարների վերանորոգման ծառայություն		ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
79981100		բաժանորդագրության ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	979,620.00	1.00	979,620.00
71911100		Լաբորատոր ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	280,000.00	1.00	280,000.00
76111200		գազաֆիկացում		ՄԱ	դրամ	650,000.00	1.00	650,000.00
60411200		Ավիատպասառիկման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	216,000.00	1.00	216,000.00
66511110		ԱՊՊԱ		ՄԱ	դրամ	397,000.00	1.00	397,000.00
63711220		Ավտոկայանատեղի տեղական տուրք		ՄԱ	դրամ	60,000.00	1.00	60,000.00
		ԸՆԴՀԱՆՆԸ						8,358,355.00
								159,506,969.74

Վարչատնտեսական ղեկավարամենտի պետ-պրոտեկտոր

Գլխավոր հաշվապահ

Գնումների բաժնի պետ

Հ. Հաքոյան

Օ Քալիխան

Գ. Թովմասյան